
llllllll||llllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllll
KUMSPGGRX782

SMLOUVA o DÍLO
na revitalizaci evropsky významné lokality Děhylovský potok —Štěpán

MORAVSKOSLEZSK Y KR,—\.l - KRAJSKÝ UŘAD

I ClsLn SMLOUVY (DODATKU) -4-

Smluvní strany ! ppqyr 920,27 ŽPZ
É „ „2_,„ ' " "ggg“ 'Ll'l-"áštl'lš'Í'"

1. Moravskoslezský kraj bf! ' '
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava _ _
zastoupen: prof. Ing. lvo Vondrakem. CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 340187-1650676349/0800

(dále jen „objednate|“)

a

2. Obchodní firma Sdružení pro Děhylovský potok - Štěpán
se sídlem: Opava, Holasická 1632/57A, PSC 747 05
zastoupena:
„

ICQ: 25606468
DIC: CZ25606468
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Ostrava, č.ú.: 4200388634/6800

ČSOB a.s., pobočka Opava, č.ú.: 117569663/0300

„Společník 1“ nebo „správce“
Obchodní firma POHL cz, a.s., odštěpný závovd Opava
se sídlem: Opava, Holasická 1632/57A, PSC 747 05
ICQ: 25606468
DIC: C225606468
Zastoupené:
Zapsána v obchodním rejstří ložka 4934

dále jen „Společník 2“
Obchodní firma Zyánovec a.s. „
se sídlem: Ceské Budějovice, Rudolfova tř. 597, PSC 370 01
ICQ: 26026279
DIC:
Zastoupené:
Zapsána v obchodním rejst h, oddíl
B, vložka 1109

(dále jen „zhotovitelll)

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán

], u- 15!/



II.
Základní ustanovení

1) Tato smlouva je uzavřena dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3) Zhotovitel, plátce DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy
je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu
zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být zveřejněným účtem
ve smyslu předchozí věty.

4) Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5) Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6) Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, prozkoumal místní
podmínky na staveništi, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní ajiné podmínky
nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu, způsobem avtermínech
stanovených touto smlouvou.

7) Účelem smlouvy je zajištění péče o evropsky významnou lokalitu Děhylovský potok —
Stěpán, ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody akrajiny, ve znění pozdějších
předpisů.

8) Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude realizováno v rámci projektu „Revitalizace EVL
Děhylovský potok— Štěpán“, který bude spolufinancován ze strukturálních fondů Evropské
unie prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí (dále jen „OPŽP“).

9) Zhotovitel bere na vědomí, že při revitalizaci evropsky významné lokality Děhylovský potok
—Stěpán bude postupovat v zájmu ochrany této lokality, a bude dbát pokynů biologického
dozoru.

10)Zhotovite| bere na vědomí, že revitalizace EVL Děhylovský potok— Štěpán bude probíhat
na pozemcích třetích osob (Rybářství Hodonín, 5. r. o., se sídlem Písečné 4060, 695 01
Hodonín, Obec Děhylov, Výstavní 179/17, 747 94 Děhylov a ČR— Státní pozemkový úřad,
Husinecká 1024/11a, 130 00, Praha 3- Žižkov.

III.
Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele revitalizaci
evropsky významné lokality Děhylovský potok— Štěpán (dále jen „stavba ) podle:
a) projektové e EVL Děhylovský potok— Štěpán“ (dále jen „PD“),

zpracované v listopadu
2019, zak. č. 02/18, a oceněného soupisu prací, dodávek a služeb, který je součástí
nabídky zhotovitele podané v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla dle této
smlouvy (dále jen „soupis prací“),

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovskýýotok —Štěpán



2)

3)

b)

C)

podmínek pravomocných rozhodnutí, závazných stanovisek dotčených
orgánů, vyjádření správců technické infrastruktury uvedených vdokladové části PD,
platných technických norem a dalších předpisů upravujících provedení jednotlivých
objektů a provozních souborů, zejména dle standardů Agentury ochrany přírody a
krajiny Ceské republiky (dále jen „AOPK CR“), zveřejněných na:
http:z(standardy.nature.czzseznam-standarduz

(dále jen „dílo“).

Dílo je členěno na stavební objekty dle PDtakto:
a)
b)
C)
d)
e)
f)

9)

50-01 Odbahnění rybníka (dílčí plochy A, B, C, D, E)
50-02 Spodní výpust
50-03 Ostrovy—F.1, F.2, F.3, F.4, F5 a ostrov G.1 (dílčí plochy F, G), ATO
50-04 Vodní tůně (dílčí plochy I, J)
SO-OS Revitalizace rákosin a lučních porostů (dílčí plocha K)
50—06 Redukce dřevin
adále
Oprava komunikací

Součástí díla je také:
a)

d)

9)

h)

i)
1)

k)

zpracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních,
geodetické zaměření stavby a geometrický plán ve třech vyhotoveních. Projektová
dokumentace skutečného povedení díla a geodetické zaměření stavby budou
objednateli dodány také 2x v elektronické podobě, a to na CD ROM ve formátu pro
texty *.doc (*.rtf), pro tabulky *.xls, pro skenované dokumenty *.pdf, provýkresovou
dokumentaci *.dwg azároveň *.pdf.,
zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání
s příslušnými správními orgány,
osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací
dle dokumentace dopravního značení, včetně uvedení do původního stavu a vrácení
jejich správci,
zajištění vytyčení obvodu staveniště,
zajištěnívytyčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínekjejich
správců, včetně zajištěníjejich případných aktualizací, ato před zahájením pracívčetně
jejich zaměření azakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně
jejich písemného a zpětného předáníjednotlivým správcům,
zajištění bezpečných přechodů apřejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu
a příjezdu kobjektům,
zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,
zajištění veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními
na ochranu lidí amajetku (zejména chodců avozidel vmístech dotčených stavbou),
udržování dotčených ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě
během realizace díla ajejich uvedení do původního stavu,
pořizování fotodokumentace a krátkých videozáznamů oprůběhu provádění díla ajejí
předáníobjednateli při předáníapřevzetí plněnípředmětu smlouvyvdigitální podobě,
vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami
zhotovitele, dokumentací předanou objednatelem, požadavky objednatele
a s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán

/ “ %



4)

5)

6)

7)

8)

č. 183/2006 Sb., o územním plánování astavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),

n) zřízení deponie materiálů na vymezených plochách tak, aby nevznikly žádné škody
na sousedních pozemcích,

o) provedení veškerých geodetických prací a doplňujících průzkumů souvisejících
s provedením díla, pokud by v průběhu realizace díla vyvstala potřeba provést další
doplňující průzkumy, bude se provedení takových víceprací řídit čl. Vodst. 3 této
smlouvy,

p) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, na základě kterého
bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační
souhlas nebo bylo možno stavbu trvale užívat.

Zhotovitel je povinen při provádění díla
a) plnit podmínky příslušných stavebně-právních povolení či jiných rozhodnutí nebo

opatření stavebních úřadů a požadavky dotčených orgánů aorganizací související
s realizací díla,

b) zohlednit vyjádření dotčených orgánů aorganizací související s realizací díla.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými
v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné
normy ČSN.

Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému
užívání převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této
smlouvy. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné
ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení sjinými
nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla
podstatným způsobem neomezují.
Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky
smlouvy, a to při dodržení podmínek stanovených příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ“). Případné vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku
ke smlouvě
Smluvní strany prohlašují, že se v rámci právního vztahu vzniklého na základě této smlouvy
budou řídit platnými právními předpisy České republiky, všeobecně závaznými právními
předpisy Evropské unie, programovými dokumenty, směrnicemi a příručkami OPŽP a že
budou respektovat strategii OPŽP včetně jednotlivých horizontálních principů a požadavků
v oblasti ochrany životního prostředí, uplatňování principu rovných příležitostí, publicity,
rozvoje informační společnosti adodržování pravidel hospodářské soutěže.

IV.
Místo předání a doba plnění

Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě plnění, kterým je evropsky významná
lokalita Děhylovský potok —Štěpán na pozemcích parc. č. 768, 766/3 a 770/1, 770/2
v k. ú. Děhylov.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31měsíců od účinnosti smlouvy. Dílo je provedeno,
je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není
povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán



3. V souladu sš 100 odst. 1ZZVZ si objednatel vyhrazuje právo přerušit plnění předmětu
této smlouvy a zastavit běh doby plnění dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to při splnění
některé z níže uvedených podmínek a nejvýše po dobu trvání překážky:

a) v případě prokazatelně nepříznivých klimatických podmínek, tj. takových podmínek,
které dle měření Českého hydrometeorologického ústavu neodpovídají běžným
klimatickým podmínkám, tzn., vymykají se například dlouhodobým denním
teplotním nebo srážkovým průměrům v daném období nebo v případě, že nebude
zjevně možné vlivem klimatických podmínek pokračovat v pracích dle
harmonogramu výstavby, aniž by došlo kporušení právních/bezpečnostních
předpisů nebo technických/technologických norem,

b) v případě pokynu osoby vykonávající odborný biologický dozor, který s ohledem
na zájmy ochrany živočichů zastaví realizaci prací.

Za tímto účelem bude se zhotovitelem jednáno o možnosti stavění běhu doby plnění dle
odst. 1 tohoto článku smlouvy. Omezení postupu prací dle tohoto odstavce bude
posuzováno ve vztahu kmožnosti provádění díla dle předepsaných technologických
postupů. Doba, na kterou se běh doby plnění dle odst. 2tohoto článku smlouvy staví, bude
zahájena zápisem do stavebního deníku a ukončena výzvou objednatele kopětovnému
zahájení prací, uvedenou ve stavebním deníku. Oba tyto zápisy v stavebním deníku musí
být odsouhlasený a podepsány osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace díla dle čl.
1odst. 1této smlouvy. Stavění doby plnění sjednané výše uvedeným způsobem není nutno
upravit dodatkem ke smlouvě. Přerušením prací z důvodů stavění doby plnění však není
dotčena povinnost zhotovitele zajistit hlídání staveniště a zajistit rozpracované dílo proti
poškození.

4. V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor
BOZP“), osoba vykonávající za objednatele inženýrsko—i-nvestorskou činnost (dále jen
„osoba vykonávající technický dozor stavebníka“), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná
osoba (např. oblastní inspektorát práce) přeruší práce na díle i z důvodu porušení pravidel
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na dobu plnění díla
uvedenou v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

V.
Cena za dílo

1. Cena za dílo činí:

bez DPH 27 489 579,18 Kč

(slovy: dvacetsedmmiliónučtyřistaosmdesátdevěttisícepětsetsedmdesátdevět korun
českých osmnáct haléřů)
DPH ve výši 21 % 5 772 811,63 Kč
Včetně DPH 33 262 390,81 Kč
(slovy: třicettřimiliónudvěstěšedesátdvěkorunytřistadevadesát korun českých
osmdesátjedna haléřů)

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj'. cenu díla včetně dopravného, práce
technika a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

3. Cena za dílo uvedená v odst. 1tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, kterou
bude možné měnit pouze v případě:

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok — Štěpán

f/Ý"/



MÉNĚPRACÍ
a) nebude-Ii některá částdíla vdůsledku sjednaných méněpracíprovedena, budecena

za dilo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla,
které vrámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou
odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů
neprovedených dle soupisu prací, to však pouze za splnění podmínek dle 5 222
zzvz,

VÍCEPRACÍ
b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil

formou dodatečných prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
v DPSnebosoupisu prací, tovšakpouzeza splnění podmínekdle g 222ZZVZ.Cena
za vícepráce bude stanovena součtem nákladů jednotlivých položek víceprací,
přičemž pro stanovení jejich jednotkové ceny se použije níže uvedený způsob
naceňování:

- pro položg usMující se v soupise pracíl tzv. existující položky (např. v rámci
víceprací se nárokuje větší množství výměry) se jednotková cena položek bude
účtovat podle odpovídající jednotkové ceny uvedené v soupisu prací. Pokud ovšem
byla jednotková cena existující položky vsoupisu prací stanovena odkazem
akódem podle konkrétní cenové soustavy (standardizovaného ceníku), bude
provedeno porovnání jednotkové ceny existující položky 5ceníkovou cenou podle
této cenové soustavy vjejí aktuální cenové úrovni. Výsledná jednotková cena

porovnání.
- pro položky tzv. nové, které se newskvtují v soupise pracíL se jednotková cena

položek bude účtovat podle cenové soustavy URS v její aktuální cenové úrovni.
Pouze ve výjimečných případech, kdy nelze pro stanovení jednotkové ceny nové
položky víceprací použít cenovou soustavu (standardizovaný ceník), doloží
zhotovitel individuální kalkulaci jednotkové ceny. Jednotková cena novépoložky tak
bude stanovena na základě dohody objednatele a zhotovitele. Objednatel je
v tomto případě oprávněn ověřit přiměřenost jednotkové ceny nezávislým
subjektem,

ZÁMĚNYPOLOŽEKdle 5 222odst. 7 zzvz
c) v případě, že nové položky soupisu prací představují srovnatelný druh materiálu

nebo prací ve vztahu knahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle
nových položek soupisu prací je ve vztahu knahrazovaným položkám stejná nebo
nižší a zároveň materiál nebo práce podle nových položek jsou ve vztahu
k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší. Zhotovitel se zavazuje
vyhotovit o každéjednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu prací
s vymezením položek v původním soupisu, které jsou takto nahrazovány, spolu
s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací
stejné nebo vyšší kvality,

ZMĚNYVÝŠEDPH
d) v případě, žedojde kezměnězákonné sazbyDPH,je zhotovitel povinen kceně díla

bez DPHúčtovat DPHv platné výši. Smluvnístrany sedohodly, žev případě změny
ceny díla vdůsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Postupdleodst. 3tohoto článku se uplatní při veškerých změnách díla s dopademdoceny
díla nebo soupisu prací včetně případů, kdy:

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán



a) se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly vdobě podpisu smlouvy známy,
azhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat,

b) se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem
(neodpovídají geologické údaje apod.).

. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož ijakékoliv
překročení ceny stanovené v odst. 1 tohoto článku smlouvy nebo záměna položek dle 5
222 odst. 7 ZZVZ budou vždy předem sjednány dodatkem ktéto smlouvě.

. Zhotovitel je povinen zpracovat veškeré změnové listy a dále oceněné soupisy méněprací
a víceprací dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy a předložit je ke kontrole, kvyjádření
a kodsouhlasení osobě vykonávající technický dozor stavebníka a osobě vykonávající
autorský dozor projektanta. Součástí takto oceněných soupisů bude i výkaz výměr
s uvedením postupu výpočtu množství.

. Zhotovitel, plátce DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena
v souladu s platnými právními předpisy. V případě, žezhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu,
která muvsouvislosti stím vznikla.

VI.
Platební a fakturační podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.
. Podkladem pro úhradu ceny za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti daňového
dokladu (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy
pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 90/2020), IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „Revitalizace evropsky významné lokality Děhylovský potok

—Štěpán“
c) název a registrační číslo projektu, tj'. „Revitalizace EVL Děhylovský potok — Stěpán,

reg.cc..CZ05.4.27/0.0/0.0/16_031/0011160“,
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

e) lhůtu splatnosti faktury,
f) označeníosoby, která fakturu vyhotovila, včetnějejího podpisu a kontaktního telefonu,
g) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor evropských projektů),
h) výši pozastávky (pouze u faktur, kterými bude fakturována cena díla přesahující 90 %

ceny díla, u ostatních faktur pozastávka nebude uplatněna),
i) přílohou každé faktury bude podrobný rozpis ceny předmětu plnění za účelem evidence

majetku a jeho odepisování dle zákona č. 586/1992 Sb.,o daních z příjmu, ve znění
pozdějších předpisů, zákona c.563/1991 Sb.,o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a dle Pokynu Generálního finančního ředitelství č. D-22 kjednotnému
postupu při uplatňování některých ustanovení zákona c.586/1992 Sb.., o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. Udlouhodobého hmotného anehmotného
majetku bude uveden klasiňkační kód CZ-CPA za účelem odepisování dlouhodobého
hmotného anehmotného majetku.

j) přílohou konečné faktury bude zápis o předání a převzetí díla dle čl. XII odst. 2 této
smlouvy, obsahující prohlášení objednatele, že dílo přejímá. Součástí konečné faktury
bude rekapitulace vystavených faktur a rekapitulace veškerých provedených prací,

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán



10.

11.

která bude zpracována vsouladu sodsouhlaseným soupisem prací.
V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu
skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem
v soupisu skutečně provedených prací azjišťovacím protokolu, včetně dohody oocenění,
se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce.
Zhotovitel (plátce DPH)vystaví naměsíčnízdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí
bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol - obojí podepsané zhotovitelem
aodsouhlasené osobou vykonávající technický dozor objednatele (stavebníka) V případě
dodatečných prací fakturovaných na základě dodatků uzavřených ktéto smlouvě
(vícepráce) bude soupis těchto víceprací tvořit samostatnou přílohu faktury.
Faktury (samostatná zdanitelné plnění) budou zhotovitelem vystavovány do celkové výše
cenydíla dle čl. Vodst. 1 této smlouvy. Objednatelem budou faktury uhrazeny do celkové
výše 90 % ze smluvní ceny díla včetně DPH a na zbývající část ceny díla (tj. nad 90%
smluvní ceny díla) budou objednatelem vpříslušných fakturách vystavených zhotovitelem
uplatněny pozastávky. Zhotovitel je povinen uvést v těchto fakturách výši pozastávky.
Lhůta splatnosti jednotlivých fakturje dohodou stanovena na 30kalendářních dnůode dne
jejich doručení objednateli.
Pozastávky dle odstavce 4 tohoto článku smlouvy budou zhotoviteli uvolněny do 15 dnů
od předání a převzetí díla a zároveň, budou-li odstraněny všechny vady a nedodělky,
s nimiž bylo dílo převzato.

Doručení faktury se provede osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo do datové
schránky. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději 16. den následující
po dni uskutečnění zdanitelného plnění. Nesplní—li zhotovitel tuto povinnost aobjednateli
v důsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí uložených příslušným správcem
daně v důsledku pozdní úhrady DPH objednatelem), bude zhotovitel povinen objednateli
tuto škodu v plném rozsahu uhradit.
Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude-li chybněvyúčtována cena za dílo,
b) budou-ll vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným

zástupcem objednatele,
c) bude-Ii DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu faktury a
znovu ji doručí objednateli. Vrátí—Ii objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury
objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů
po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu
objednatele.

Objednatel je oprávněn pozastavit financovánív případě, že zhotovitel bezdůvodněpřeruší
práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo
pokyny objednatele.

Objednatel, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související sjeho činností při výkonu
veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz 5 5 odst. 3 zákona

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán



12.

oDPH). Zuvedeného důvodu se na toto plnění nevztahuje režim přenesení daňové
povinnosti dle š92e uvedeného zákona azhotovitelem bude vystavena faktura
za zdanitelné plnění včetně daněz přidané hodnoty.
Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona o DPH
ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí ve lhůtě splatnosti faktury
stanovené dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet zhotovitele vedený u místně
příslušného správce daně v případě, že:
a) zhotovitel bude kedni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“jako nespolehlivý plátce, nebo
b) zhotovitel bude kedni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovníúčetzhotovitele určený kúhraděplnění uvedený nafaktuře nebudesprávcem

daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.
Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednanéjako součást smluvní cenyza předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost
za případné penálea jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně zhotoviteli
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

V I I .
Práva a povinnosti smluvních stran

Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními &2586 anásledujícími občanského zákoníku.
Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru
projektanta, biologického dozoru avýkon činnosti koordinátora BOZP aumožnit osobám,
kteréje vykonávají, vstup na stavbu a staveniště.
Osoba vykonávající technický dozor stavebníka a funkci koordinátora BOZP je kromě
kontroly provádění díla oprávněna ike kontrole dokumentace krealizaci stavby
vypracované zhotovitelem, kontrole deníků dle čl. X této smlouvy, kontrole rozpočtů
a faktur, kontrole hospodařenís odpadya rovněžke kontrole bezpečnosti aochranyzdraví
při práci na staveništi a kdalším úkonům vyplývajícím z příslušné smlouvy na zajištění
výkonu inženýrské a investorské činnosti avýkonu koordinace bezpečnosti aochrany
zdraví při práci na staveništi při realizaci stavby.
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob vprostoru
staveniště a zabezpečí, aby osoby podílející se na zhotovení díla a pohybující se po
staveništi byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami a řádně proškoleny voblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel nesmí umožnit bez souhlasu objednatele
přístup na staveniště osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění díla nebo
jeho kontrole. Zhotovitel je povinen při provádění díla dle této smlouvy dostát svým
povinnostem podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a ozajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon ozajištěnídalších podmínekbezpečnosti aochranyzdravípři práci), ve znění
pozdějších předpisů (dálejen zákon č. 309/2006 Sb.“)a dle prováděcích předpisů ktomuto
zákonu, zejména nařízení vlády č. 591/2006Sb., obližších minimálních požadavcích
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích (dále jen „nařízení vlády
č. 591/2006 Sb.“).

Zhotovitel je povinen do 7 dnů od nabytí účinnosti smlouvy objednateli a koordinátorovi
BOZP písemně sdělit veškeré údaje, které jsou předmětem oznámení o zahájení prací

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán

/-.',»—„ Í



minimálně v rozsahu Přílohy č. 4 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., ato zejména odstavců
Č. 4, 5, 9, 10 a l l .

VIII.
Jakost díla

. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat
schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,
udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické
požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám,
projektové dokumentaci, příslušným stavebním povolením nebo jiným rozhodnutím či
opatřením stavebních úřadů, zadání veřejné zakázky atéto smlouvě. Ktomu se zhotovitel
zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich
jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
navýrobky ao změně adoplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů ajeho
prováděcích předpisů.

. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem
při kontrolních prohlídkách apři předání a převzetí díla.

IX.
Staveniště

. Zhotovitel převezme staveniště na základě písemné výzvy zaslané objednatelem, a to
ve lhůtě, kterou objednatel ve výzvě stanoví. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní
strany zápis. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště
zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemnějinak.

. V případě nevhodnosti termínu předání staveniště zhotoviteli z nepředpokládaných příčin
bude jednáno o možnosti změny tohoto termínu. Dohoda o změně termínu předání
staveniště bude učiněna formou zápisu ve stavebním deníku nebo zápisu ze společného
jednání smluvních stran v rámci přípravy realizace stavby, podepsaném zástupci
zhotovitele i objednatele stím, že za objednatele tuto dohodu učiní osoba oprávněná
jednat ve věcech realizace stavby dle čl. Iodst. 1 této smlouvy. Změnu termínu předání
staveniště sjednanou výše uvedenýmzpůsobem není nutno upravit dodatkem kesmlouvě.

. Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli 1 vyhotovení PD, dále ověřenou
dokumentaci ze stavebního řízení a štítek „STAVBA POVOLENA“.

. Obvod staveniště je vymezen v PD. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla
prostor větší, zajistí si jej navlastní náklady avlastním jménem.

5. Určenízákladních vytyčovacích prvků budeprovedeno při předánístaveništěobjednatelem.
6. Vodné, stočné, elektrickou energii adalší média odebraná při provádění díla hradí

zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií.
Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávající
technický dozor stavebníka.

. Zhotovitel je povinen zajistit hlídánístaveniště. Náklady na ostrahu jsoujiž zahrnutyv ceně
za dílo.

. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 14 dnů od provedení díla (viz
čl. IV odst. 2 této smlouvy). Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit
objednateli veškeré náklady a škody, které mutím vznikly.

. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek ačistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky

Smlouvaodílo Revitalizace EVLDěhylovský potok—Štěpán
10



uvedenými vprojektové dokumentaci apříslušnými předpisy, zejména ekologickými
a o likvidaci odpadů.

X.
Stavební deník, bezpečnostní deník

STAVEBNÍDENÍK
1. Zhotovitel je povinen ovšech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou

vést stavební deník vsouladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat
veškeré obsahové náležitosti amusí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník musí být přístupný
na staveništi kdykoliv v průběhu práce na díle.
Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, zásadně
v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem
zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány az deníku nesmí být
vytrhovány první stránky soriginálním textem. Při denních záznamech nesmí být
vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo
jeho zástupcem.

. Dostavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy.
Jedná se zejména o:
a) časový postup prací a jejich kvalitu,

b) druh použitých materiálů a technologií,
c) zdůvodnění odchylek vpostupech prací avpoužitých materiálech oproti PD, další

údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
d) stanovení lhůt kodstranění zjištěných vad a nedodělků.
Objednatel ajím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a kzápisům
připojovat své stanovisko. Dodeníku je oprávněna provádět záznamy také osoba
vykonávající technický dozor stavebníka, autorský dozor, biologický dozor a koordinátor
BOZP.

Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních
záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
V případě nesouhlasného stanoviska kprovedenému zápisu od zmocněných zástupců
objednatele je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3pracovních dnů připojit kzáznamu
své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

Nebude-li objednatel souhlasit s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky
svýmzápisemdo stavebního deníku. Kzápisům zhotoviteleje povinen objednatel písemně
provést připomínky vždy dojednoho týdne, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko.
Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat
zmocněného zástupce objednatele kprovedení připomínek. V případě, že bude objednateli
prvýprůpis předán poštou, zašle svénámitkydoporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho
týdne od doručenízáznamu. V případě, žetak neučiní, máseza to, že sobsahemzáznamu
souhlasí.

BEZPEČNOSTNÍ DENÍK
8. Zhotovitel je dále oprávněn vyjadřovat se kzápisům do bezpečnostního deníku, který

ke stavbě povede koordinátor BOZP aje povinen neprodleně respektovat požadavky
koordinátora BOZPv deníku uvedené.

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán

11

/ / í / /



9.

10.

11.

d)

9)

h)

Do bezpečnostního deníku budou zaznamenávány veškeré skutečnosti týkající se
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, zejména paktyto skutečnosti:
a) seznámení smístními riziky za účelem předcházení ohrožení života azdravíosob, které

sesvědomímzhotovitelemohouzdržovat na staveništi (pokud stavební práceprobíhají
za provozu),

b) seznámení s plánem BOZP na staveništi,
c) zápisy z pravidelných kontrolních dnů BOZP,
d) nedostatky zjištěné při pochůzkách na stavbě včetně uložení opatření knápravě,
e) oznámení o nepřijetí uložených opatření knápravě,
f) koordinace stechniky BOZPjednotlivých (pod)zhotovitelů,
g) koordinace činností jednotlivých (pod)zhotovite|ů s cílem vyloučení bezpečnostních

kolizí,

h) kontrola dodržování čistoty a pořádku na staveništi.

Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.
Zápisem ve stavebním deníku a bezpečnostním deníku nelze obsah této smlouvyměnit.

XI.
Provádění díla

Zhotovitel je zejména povinen:
Provést dílo řádněavčasza použitímateriálu apostupů odpovídajících právnímpředpisům
atechnickým normámCR.
Při nakládání s odpady vést průběžnou doiožitelnou evidenci odpadů podle platné
legislativy na úseku odpadového hospodářství, kterou zhotovitel předloží vsoupisech
skutečně provedených prací.
Dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se při provádění díla pokyny
objednatele, biologického dozoru, účastnit se na základě pozvánky objednatele všech
jednání týkajících se předmětného díla, účastnit se kontrolních dnů, závěrečné kontrolní
prohlídkydíla, popř. dalších jednání, která svolá objednatel či osobavykonávající technický
dozor stavebníka.
Do 7dnů od předání staveniště zpracovat a objednateli předat harmonogram výstavby.
Pokud postup výstavby neodpovídá tomuto harmonogramu, je zhotovitel povinen
harmonogram výstavby aktualizovat a tyto aktualizace předkládat osobě vykonávající
technický dozor stavebníka a současně také objednateli, a to do 7 dnů od zjištění
předmětné nesrovnalosti. Součástí aktualizovaného harmonogramu bude vždy původní
harmonogram s vyznačením změn.
Zhotovitel nejméně 15dnů předem oznámí správcům sítí a osobě vykonávající technický
dozor stavebníka práci vochranném pásmu či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu prací
a převzetí před zpětným zásypem.
Zhotovitel je srozuměn stím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí
ze zhotovitelem zaviněného poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněžvědom toho,
že nese veškerá rizika anáhrady škod ztoho plynoucí.
Zhotovitel písemně vyzve kromě osoby vykonávající technický dozor stavebníka i správce
podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou kjejich kontrole a převzetí
azjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku
Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat 5

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán
12



projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci
stavby.

i) V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je
zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to bezodkladně.

j) Umožnit kontrolu díla, výkon technického dozoru, autorského dozoru, koordinátora BOZP
a biologického dozoru, umožnit osobám vykonávajícím tuto činnost vstup do místa plnění.
Technický dozor je kromě kontroly provádění díla oprávněn ke kontrole deníku, rozpočtu
a faktur a k dalším činnostem vyplývajícím z příslušné smlouvy na zajištění výkonu
inženýrské a investorské činnosti.

k) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel nebo technický dozor zjistí,
že zhotovitel neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne objednatel
zhotoviteli lhůtu k nápravě; neučiní——|i tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit.

l) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
m) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat platné

technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy.
n) Postupovat při provádění díla dle platných metodik Operačního programu Životní prostředí

a podmínek poskytovatele dotace. V souvislosti s tímto se zhotovitel zavazuje zejména:
. předem projednat s objednatelem jakoukoli změnu při provádění díla, která by mohla

mít vliv na realizaci projektu dle podmínek stanovených poskytovatelem dotace.

Změny bude oznamovat na:
e—mail:
telefon
nebo do datové schránky:

. vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout
veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu
údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným
stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným
k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel podpory
(Ministerstvo životního prostředí) a jeho organizační složky (Státní fond životního
prostředí ČR, AOPK ČR), územní finanční orgány, Ministerstvo ňnancí, Nejvyšší kontrolní
úřad, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné
k výkonu kontroly,

. uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem c. 499/2004 Sb.,
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s obecnými pravidly pro žadatele a příjemce OPŽP do roku 2033
včetně, veškeré originály účetních dokladů, smlouvu včetně jejich dodatků a další
originály dokumentů, vážících se k projektu.

. Dodržovat pravidla publicity a propagace projektu dle pravidel uvedených v Gratickém
manuálu publicity pro OPŽP zveřejněném na stránkách www.opzp.cz, tím, že veškeré
vyhotovené dokumenty (zápisy, faktury apod. ) budou odkazovat na spolufinancování
projektu 2OPZP (logo, upozornění v textu).

. Postupovat při provádění díla s odbornou péčí.
2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele oskutečnostech majících vliv na plnění

smlouvy, ato neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty
budou objednateli zaslány elektronickou poštou (na adresu: nebo

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán
13



10.

a následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat
objednatele zejména:
a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel je

povinen navrhnout objednateli další postup,
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
c) zjistí-li v projektové dokumentaci stavby dle čl. III odst. 1 této smlouvy vady.

Objednatel se na základě informace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či
zda na provedení díla dle vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se objednatel
rozhodne vady odstranit ajejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se
zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

Zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům
komunikací, osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové
dokumentace včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu
včetně předání správci.
Zhotovitel odpovídá za to, že dokumentace dle čl. IX odst. 3 předaná objednatelem
zhotoviteli při předání staveniště, a všechny ostatní doklady potřebné kprovádění stavby
dle stavebního zákona budou na staveništi přístupné kdykoliv v průběhu práce.
Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty avýrobky zabezpečit
před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, ato na vlastní
náklady.
Zhotovitel je povinen informovat objednatele o poddodavatelích, kteří se budou podílet na
realizaci díla, a to před zahájením plnění části díla tímto poddodavatelem, a předat
objednateli originály prohlášení poddodavatelů o součinnosti s koordinátorem BOZP, jehož
vzor je přílohou č. 2 této smlouvy. Povinnost identifikovat poddodavatele se považuje za
splněnou, jsou-li tyto údaje uvedeny ve stavebním deníku. V případě, že bylo součástí
nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení poddodavatelské schéma, je
zhotovitel povinen jej dodržet. Pokud zhotovitel hodlá využít jiného poddodavatele než
toho, který byl uveden v seznamu poddodavatelů, nebo hodlá využít poddodavatele, který
nebyl v seznamu identifikován, bude postupováno dle věty první a druhé tohoto odstavce
smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby aodborného provádění prací
oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných
technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup,
plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy,
zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební
činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody
a tyto škody uhradí.

V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. se zhotovitel zavazuje k součinnosti
s koordinátorem BOZP, jehož kontaktní údaje budou zhotoviteli sděleny bezprostředně
po nabytí účinnosti této smlouvy.
Zhotovitel je povinen zavázat ksoučinnosti s koordinátorem BOZP všechny své
poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. Originály prohlášení
poddodavatelů o součinnosti s koordinátorem BOZP budou vyhotoveny dle vzoru, který je
přílohou č. 2této smlouvy a předány zástupci objednatele před zahájením plnění části díla
poddodavatelem.

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán
14



11

12.

13.

14.

15.

17.

Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006Sb.,
zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též
„BOZP“) na staveništi, povinnost poskytovat součinnost při jeho aktualizaci, povinnost
účasti na kontrolních dnech BOZP adodržování pokynů koordinátora BOZP na staveništi.

.Zhotovitel je povinen předat koordinátorovi BOZP nejpozději 8 dnů před zahájením prací
na staveništi písemně informací o fyzických osobách, které se mohou zdržovat
na staveništi, a to včetně zaměstnanců poddodavatelů zhotovitele. Zhotovitel je povinen
bezodkladněnahlásit koordinátorovi BOZPpísemnězměnutěchtoosob. Informacedle prvé
adruhé věty tohoto odstavce zhotovitel zároveň předá v kopii objednateli. V případě, že
zhotovitel povinnost dle tohoto odstavce nesplní a objednateli v důsledku toho vznikne
škoda (např. uhrazením sankcí uložených příslušnými správními úřady), bude zhotovitel
povinen objednateli tuto škodu v plném rozsahu uhradit.
Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat
inženýrsko-investorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).
Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané
dokumentace včetnějejího rozsahu aobsahu nejpozději před zahájením prací napříslušné
části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady
a nedostatky. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně
návrhů najejich odstranění a s dopadem na předmět acenu díla zhotovitel předá
bez zbytečného odkladu objednateli. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ust. 5 2595
a ust. g 2627 odst. 2občanského zákoníku na svůj právní vztah založený touto smlouvou.
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla.

Objednatel je oprávněn fotodokumentaci avideozáznamy, která jsou předmětem díla, užít
ve smyslu ustanoveníg 2371 a násl. občanského zákoníku (dále též „licence“), a to:
- v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,
. všemi způsoby užití,
- vúzemněamnožstevněneomezeném rozsahu, podobutrvánímajetkovýchprávkdílu.
Objednatel není povinen udělenou licenci využít. Odměna zhotovitele, coby autora díla,
za poskytnutí licence je součástí ceny za dílo podle čl. V této smlouvy.
16. Kontrola prováděných prací bude realizována zejména v rámci kontrolních dnů, s tím,

že:
. kontrolní dnyse budou konatdle potřeby, zpravidla jednou měsíčně, nazákladěvýzvy,
. termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny vzápisu o předání staveniště;

v případě potřeby budou kontrolní dny konány také mimo předem stanovený termín,
a tobud'na základědohodystran uvedenévzápisu z kontrolníhodne, nebona základě
výzvy osobyvykonávající technický dozor stavebníka,

. kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka,

. z kontrolních dnů budou osobou vykonávající technický dozor stavebníka pořizovány
zápisy, které budou zhotoviteli zasílány v elektronické podobě.

Kontrola prováděných prací bude realizována:

. osobou vykonávající technický dozor stavebníka,

. osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta,

. koordinátorem BOZP,

. orgány státní správy oprávněnými ke kontrole nazákladě zvláštních předpisů,

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán

15



18.

19.

20.

. biologickým dozorem,
Dálemohou provádět kontrolu:
. objednatel ajím pověřené osoby,
. poskytovatel dotace, kterým je Ministerstvo životního prostředí, příp. osoba jím

poverena.
Zhotovitel je povinen umožnit všem výše uvedeným osobám provedení kontrolní činnosti.
Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor stavebníka nejméně 3pracovní dny
předem kprověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty.
Výzva ke kontrole musí být písemná a současně zapsaná ve stavebním deníku.
V případě, že se na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor stavebníka bezvážných
důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném
upozornění objednatele a předmětné práce zakrýt. Bude-Ii vtomto případě objednatel
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady
spojené sodkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou
kpřevzetí prací před jejich zakrytim nevyzve, případně osoba vykonávající technický dozor
stavebníka práce nepřevezme anedá písemný souhlas kjejich zakrytí zápisem
do stavebního deníku, je zhotovitel povinen navýzvu objednatele případné již zakryté
práce odkrýt. Vtomto případě nese veškeré náklady spojené sodkrytím, opravou
chybného stavu a následným zakrytim zhotovitel.

Zhotovitel písemně vyzve kromě osoby vykonávající technický dozor stavebníka i správce
podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou kjejich kontrole a převzetí
a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich
zakrytim zajistí na svénákladygeodetické zaměření, která nejpozději před dokončenímdíla
nebo jeho části předá objednateli.

X I I .
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad anedodělků.
Převzetí díla bude zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele.
Výzvu zašle zhotovitel také technickému dozoru aosobě vykonávající autorský dozor.
Objednatel se zavazuje dílo převzít do 10 pracovních dnů od zahájení přejímacího řízení
v případě, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání.
Předání a převzetí díla bude provedeno vmístě plnění dle čl. IV odst. 2 této smlouvy.
0 předání a převzetí díla osoba vykonávající technický dozor stavebníka sepíše protokol,
který bude obsahovat:
a) označení předmětu díla,
b) označení objednatele a zhotovitele díla,
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
d) názevaregistrační číslo projektu, tj. „Revitalizace EVLDěhylovský potok—Štěpán, reg.

č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0011160“,
e) datum vydání a číslo stavebního povolení, případně jiných povolení vztahujících se

kprováděnídíla,
f) datum vyklizení staveniště,

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán
16



9) datum ukončení záruky za jakost na dílo,
h) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
i) datum zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
j) seznam zhotovitelem předávané dokumentace, certifikátů apod.,
k) originál stavebního deníku,
|) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
m) datum amísto sepsání protokolu,
n) v případě, žeje dílo přebíráno svadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla,

uvedení, že je dílo přebíráno svýhradami a seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo
převzato,

o) jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele, uživatele aosoby vykonávající
technický dozor stavebníka.

3. Pokudobjednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahujevady nebo nedodělky bránícíjeho
řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v zápisu o předání a převzetí díla
speciňkovat.

4. Pokud objednatel dílo převezme svadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla
(převzetí 5výhradami), budou tyto vady anedodělky odstraněny do 14 pracovních dnů
od převzetí díla objednatelem, nedohodnou-li se smluvní strany při předání díla písemně
jinak.

0 odstranění těchtovada nedodělků bude smluvními stranami sepsán zápis, kterývyhotoví
osoba vykonávající technický dozor. Zápis bude obsahovat jména apodpisy oprávněných
zástupců smluvních stran.

5. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést vzápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co
budou považovat za nutné.

6. Nebezpečí škody na věci během realizace díla nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází
na objednatele dnem závěrečného převzetí celého díla objednatelem.

7. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek při realizaci díla.

8. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná kodvrácení škody nebo kjejímu
zmírnění.

9. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli vplné výši škodu, která vznikla při realizaci
aužívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností azávazků zhotovitele
dle této smlouvy.

10.V případě, že zhotovitel svým jednáním při provádění díla způsobí, že dotace ze
strukturálních fondů Evropské unie prostřednictvím OPZP nebude objednateli zdůvodů
ležících na straně zhotovitele přiznána, nebo dotace nebude objednateli vcelé výši
proplacena či dotace bude objednateli krácena či objednatel bude povinen dotaci v celém
rozsahu vrátit, odpovídá zhotovitel objednateli za škodu takto vzniklou.

11.Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít
na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
vyplývající z realizovaného předmětu plnění s limitem min. 40 mil. Kč, s maximální
spoluúčastí 100.000Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené namajetku azdraví
třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

12.Zhotovitel je povinen předat objednateli při podpisu této smlouvy a dále na vyžádání
objednatelem kdykoliv vprůběhu provádění díla kopii pojistné smlouvy (včetně případných

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán
17

M! // '



dodatků) na požadované pojištění dle odst. 11 tohoto článku nebo certifikát příslušné
pojišťovny prokazující existenci pojištění (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika,
pojistné částky, roční limity a sublimity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát dle předchozí
věty nesmí být starší jednoho měsíce.

13. Náklady na pojištění nese zhotovitel ajsou zahrnuty ve sjednané ceně.
14. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel.

Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou
součinnost, která je vjeho možnostech a lze ji rozumně požadovat.

15.Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ust. &2605 odst. 2 občanského zákoníku na svůj
právní vztah založený touto smlouvou.

XIII.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.
2. Objednatel má právo 2vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť

se vada projeví až později. Objednatel má právo 2vadného plnění také zvad vzniklých po
převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo
bylo vadné již při převzetí, neprokáže-Ii zhotovitel opak.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“)
ve smyslu 5 2619 a g 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též
„záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba
se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování aodstraňování vad v rámci záruky platí podmínky
uvedené v odst. 5 a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy avady, které se projeví během záruční doby,
budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (postačí e-mailem), obsahujícím
co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
. e-mail:
. adresu:
. do datové schránky:

6. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 10 dnů od jejího oznámení
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

9. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 60 měsíců.

10. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla dle lhůt uvedených v odst. 7 tohoto článku smlouvy,
vyzve jej objednatel opětovně kjejímu odstranění. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla
ani v náhradní lhůtě stanovené v opakované výzvě, je objednatel oprávněn nechat vadu
díla odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady zhotovitele. Při výběru
tohoto třetího subjektu bude objednatel nebo uživatel postupovat přiměřeně s péčí

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán
18



řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady díla obvyklý
a běžný.

11.Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
vplné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
zvadného plnění.

XIV.
Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo řádně a včas vdobě plnění uvedené v čl. IV odst.
2 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu vevýši 0,2%zcenyza dílo
bez DPH dle čl. V odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené včl. XIII odst. 7 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z cenyza dílo bez DPHdle čl. V
odst. 1 této smlouvy, a to za každýzapočatý den prodlení.

3. V případě, že zhotovitel neodstraní drobné vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato
(převzetí svýhradami) ve lhůtě dle čl. XII odst. 4 této smlouvy, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou neodstraněnou vadu a za každý i
započatý den prodlení.

4. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb.,
stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu vevýši 5.000 Kčza každýjednotlivý
případ.

5. V případě porušení povinnosti dle čl. XII odst. 11této smlouvyje zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu vevýši 10.000 Kčza každý i započatýden, kdynemázhotovitel
platně sjednané pojištění.

6. V případě porušenípovinnosti dle čl. XIIodst. 12této smlouvyje zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kčza každý případ porušení povinnosti.

7. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště ve lhůtě dle čl. IX odst. 8 této
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
za dílo bez DPH dle čl. Vodst. 1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

8. V případě, že zhotovitel nezahájí práce na zhotovení stavby ve lhůtě uvedené v čl. IX
odst. 1 této smlouvy, je povinen za každý, a to i započatý den prodlení zaplatit objednateli
částku ve výši 15.000 Kčvyjma situace, kdy zahájení prací zcela brání objektivně zvláště
nepříznivé klimatické podmínky.

9. Vpřípadě, že bude zjištěno, že stavební deník případně projektová dokumentace
nebo doklady nejsou přístupné kdykoliv vprůběhu práce na staveništi, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 6.000 Kčza každý zjištěný případ

10.V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. XI odst. 1 písm. e) této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu vevýši 10.000 Kčza každýzjištěný
případ.

11.V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv svou povinnost stanovenou v čl. XI odst. 10
nebo 11 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč
za každý zjištěný případ.

12.V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou včl. XI odst. 8 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kčza každý zjištěný případ.

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán
19

/"7/5/'



13.V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou včl. XI odst. 1 písm. h) této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu vevýši 5.000 Kčza každýzjištěný
případ.

14.V případě, žesezhotovitel opakovaně (zaopakovaně se přitom považuje nejménědvakrát)
nebude řídit podklady nebo prokazatelně uloženými pokyny objednatele (tj. zejména
pokyny zadanými písemně, např. ve stavebním deníku), nebo objednateli neposkytne
požadovanou dokumentaci a informace, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu vevýši 10.000 Kčza každýzjištěný případ.

15.Pro případ prodlení se zaplacením cenyza dílo sjednávají smluvnístrany úrokz prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.

16.V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním
splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

17.Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění ana tom,
zda a vjaké výši vznikne druhé straně škoda.

18.Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XV.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
. neprovedení díla vdobě plnění dle čl. IVodst. 2smlouvy,
. nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které

se týkají provádění díla,
. nepřevzetí staveniště zhotovitelem na výzvu objednatele (s výjimkou případů, kdy

převzetí brání důvody na straně objednatele),
. nedodrženísmluvních ujednáníozárucezajakostnebooprávechzvadnéhoplnění,
. neuhrazení cenyzadílo objednatelem podruhévýzvězhotovitele kuhrazenídlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
Výzvy,

. nedodržení smluvních ujednání dle čl. XVI této smlouvy,

. nepředání kopie pojistné smlouvy na požadované pojištění,

. pokud zhotovitel nepředá objednateli harmonogram výstavby ve stanoveném
termínu.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) dojde-li k neoprávněnému zastavení prací z rozhodnutí zhotovitele nebo zhotovitel

postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu
díla a sjednanému termínu předání díla, či jeho části objednateli

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., oúpadku azpůsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moctohoto rozhodnutí);

c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh;

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán
20



d) nebude-li projekt „Revitalizace EVL Děhylovský potok — Štěpán“, číslo
CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0011160 poskytovatelem dotace vybrán kfinancování.

. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle g 2002 občanského
zákoníku rozumí„nejpozději do 10dnů“.

. Odstoupí—-|i některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, případně na základě zákona, nestanoví-li tato smlouva jinak, pak povinnosti
obou stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný v souladu soceněným
soupisem prací;

b) zhotovitel provede vyúčtování všech provedených prací v souladu soceněným
soupisem prací avystaví závěrečnou fakturu;

c) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí do té doby zhotovené části díla aobjednatel
je povinen do tří pracovních dnů od obdržení výzvy zahájit přejímací řízení kpřevzetí
do té doby zhotovené části díla. Na dosud odvedené práce na zhotovení díla se
přiměřeně vztahují ujednání o zárukách z této smlouvy. V případě, že se zhotovitel
nevyjádří k písemné výzvě objednatele do pěti dnů, zda je schopen odpovídajícím
způsobem poskytnout záruky za jakost provedené práce, má se za to, že je schopen
tyto záruky poskytnout. Jestliže zhotovitel nebude schopen odpovídajícím způsobem
poskytnout záruky za jakost provedené práce, je objednatel oprávněn odmítnout
zahájit přejímací řízení kpřevzetído té dobyzhotovené části díla aje oprávněn nařídit
zhotoviteli odstranění dosud zhotovené části díla nebo těch částí díla, na které není
zhotovitel schopen poskytnout záruky v souladu s touto smlouvou. Za odstraněné
části díla není zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli zaplacení odpovídající
části sjednané ceny;

d) smluvní strana, která svým jednáním, zdržením nebo opomenutím zavdala příčinu
pro odstoupení druhé smluvní strany od této smlouvy, je povinna uhradit této druhé
smluvní straně náklady vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy. Tím není dotčeno
právo odstupující smluvní strany na zaplacení případné smluvní pokuty, kterou je
sankcionováno porušení povinnosti, které je důvodem pro odstoupení. Uvedené
náklady jsou splatné bezhotovostně na účet oprávněné smluvní strany do 30 dnů ode
dne, kdy je tato oprávněná smluvní strana povinné straně vyčíslí, nejpozději však
do 2 let.

XVI.
Zvláštní ujednání

Zhotovitel se zavazuje kveškeré nezbytné součinnosti pro výkon ňnanční kontroly
ve smyslu ust. 132 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o ňnanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
a to v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

Povinnosti stavbyvedoucího (osoby, která zabezpečuje odborné vedení provádění stavby
ve smyslu stavebního zákona):
a) účastní se kontrolních dnů stavby a kontrolních prohlídek stavby, vyjma objektivní

nemožnosti (např. nemoc), jakož je povinen být pravidelně přítomen na stavbě
za účelem nezbytného dozoru nad jejím průběhem,

b) aktivně se účastní předávání stavby objednateli a provádění zkoušek a kontroly
odstranění závad zjištěných při přebírání stavby objednatelem nebo provedených

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán
21

,f/f/



10.

11.

zkouškách, přičemžaktivní účastí se rozumí účast při prohlídce stavbyobjednatelem
či jeho technickým dozorem,

c) aktivně se účastnízkušebního provozu, kolaudačního řízeníapři kontrole odstranění
kolaudačních závad stavbyv rozsahu die předchozího odstavce.

XVII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluvao registru smluv (zákon o registru smluv), veznění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv._
Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.
Pro vyloučení pochybností zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá
smlouvu při svém podnikání, a na smlouvu se tudíž neuplatní ust. &1793 občanského
zákoníku.
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 2a zhotovitel 1její vyhotovení.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly aže
byla uzavřena povzájemném projednání podle jejich pravé asvobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.
V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere zhotovitel
navědomíavýslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh apřípadných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.
Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
oochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Vzor prohlášení poddodavatelů o součinnosti s koordinátorem
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok—Štěpán
22



K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 9/435
ze dne 8. 2. 2021.

VOstravě dne: 29 134. 292-1 VOpavě dne: &% „.g/z 7

za objednatele za zhotovitele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hajímsn Éíi'ífe

a o dílo Revitalizace EVL Dávlovský potok —Štěpán
23



Příloha č. 1 -Podrobný rozpis ceny za dílo

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán
24



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 6020183
Stavba: Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán

KSO: CC-CZ:
Misto: Děhylov Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel; IC: 70890692
Moravskoslezský kraj DIČ:

Zhotovitel: iC: 25606468
POHL cz, a.s. DIC:

Proiektant: IC: 60365943
DIČ:

Z iC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 489 579,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základni 21.00% 27 489 579,18 5 772 811,63

snížená 15.00% 0,00 0,00

*Cena s DPH v CZK 33 262 390,81

ícjeidant "* * ** * *! *" řřzmačova'iei" 'ý " hf

Qalum a pgipis: __ __ Razítko ___ _ Qatum a podgig: __ _ _ _ Razítko ___

ČŠjednavatel "

_D_a_tum a podpis: _ _Razítko _ ___

/,
Strana 1z39 /7t _//



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 6020183

Stavba: Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán

Místo: Děhylov Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant
Zholovitel: POHL cz, a.s. Zpracovatel:

! Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] \

Náklady : rozpočtů 27 489 579,18 33 262 390,81
01 2001 Odbahnénl rybníka (dllčl plochy A,B, C, D, 16 326 833,05 19 755 467,99

02 80-02 Spodní výpust 1033 396,18 1250 409,38
80-03 Ostrovy - F.1, F.2, F.3, F.4, F.5 a ostrov 6.103 (dílčí plochy F, G), ATO 2 910 236.98 3 521 386,75

03-1 30-03-1 Antipredační opatření (ATO) 1574 723,50 1905 415,44
04 50-04 Vodní tůně' (dílčí Ellpchy I, J)_ _ , 1582 888,27 1915 294,81
05 20-05 Odstranenl stávauclch rákosm (dllčl plocha 2 559 075,00 3 096 480,75

06 80-00 Inventarizace dřevin 417 125,00 504 721,25
004 Zesdéeišl a oslatm náklady stavby pro 50 01, SO 02 93316400 1 129128,44

00-2 Vedlejší a ostatní náklady stavby pro SO 04 92 020,00 111 344,20
00-3 nglejšl a ostatní náklady stavby pro 50 05 a 30 35 11720 42 491,81

oo-x Publicita a propagace 25 000,00 30 250,00

Strana 2 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán
Objekt:

01 - 30-01 Odbahnění rybníka (dílčí plochy A, B, C, D, E)

KSO:
Místo: Děhylov

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
POHL cz, a.s.

Pro

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 16 326 833,05

snížená 000

Cena s DPH

Prójektšíít

Dating poggis: _ Razítko „,

čbjedněí/aiel * *

Diatum ?ppdma Razítkg

Strana 3 z 39

CC-CZ:
Datum:

IC:
DiČ:

DIČ:
IC:
DIČ:

DIČ:

v CZK

Zpraíoíaiel

ZhotoŠ/ítěí

Qatum aýpgdp'is:

Sazba dané
21,00%
15,00%

1. 10. 2019

70890692

25606468

60365943

16 326 833,05

Výše daně
3 428 634,94

0,00

19 755 467,99

Razítko

Razítls:

ff /



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Objekt:

01 - 50-01 Odbahnění rybníka (dílčí plochy A, B, C, D, E)

Místo: Děhylov

Zadavatel: Moravskoslezský kraj
Zhotovitel: POHL cz, as.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV —Práce a dodávky HSV

1 -Zemní práce
11 -Zerrlní práce; přípravné; přnjgíenýé práce
LZ : Zemní práce: odkopávky a_prokopgvřky
É: Zemn Práce -přemístění Meeke *
17 - ;emní práce -konstrukce ze zemin

1? -Zemnígrícg gym? úerawrtšrénu
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

Slrana 4 z 39

Datum:

Projektent:
Zpracovatel:

1. 10. 2019

Cena celkem [CZK]

16 326 833,05

16 326 833,05
36 326 833,05

177 000,00
7570 000,00
334055
4763 412,50
400 (90,00

0,00



soums PRACÍ
Stavba;

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Obiekt:

01 -50-01 odbahnění rybníka (dílčí plochy A, B, C, D, E)
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kod

Řáklady soupířsu celkem

D HSV
D 1

D, „,1,1,
K 111201102\ 1

i 2 K \R11001-10

D12
i

K *122703601, í
í4 K 122703602

5 _ K 122703603

,0 16
162253101

7 \ K 162253102
1 i

' 8 K 1162301101

1
1 l
\ 9 K 162701105

10 Kin—12701109

, í , ,
í11i K 167103101

D, ,17 ,
i17120121_1-R

9 19,
181951101

D 92 ,
338331011

Strana 5 z 39

Děhylov Datum: 1. 10. 2019

Moravskoslezský kraj Projektant:
POHL cz, a.s. Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 326 833,05

Práce a dodávky HSV 16 326 833,05

Zemní práce 16 326 833,05

Z_emní prace -png/É a_ggidružeÉpráce _ __ 1_77 000,00
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů
iprůměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při l m2 5 900,000 15,00 88 500,00
íoel_kové ploše přes 1000 do 10 000 m2 __ _ í _ _ ___ _ í
Likvidace odstraněných křovin a dřevin do 100 mm - , m2 _ 5 900_000 1500 88 500 001
drcení, Mani , , , , i, ,_, „ „ „,ý,

__ Zemní prá odkop_ávky a_prokopávky _ _ _ _ 7 570 080,09
Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo \ *
rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m 3 m3 2 520000 113000 327 600,00
íve výkopíští při únosností dna přes 15 kPa do 40 kPa , _
íOdstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo \
rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m m3 10 080.000 156,00 1572 480,00
ve výkopíští p_ř_ únosností dna př_es 40 _kFĚ do 60 _k_Pa ___ __ _ __
Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo
rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m í m3 37 800,000 150,00, 5 670 000,00
v_e výkopjšlpřřúnosnosti d_na_př_es 60 kPa \ _ __ _ _ _í _ _ _

Ěmní práce _ “ ' tění výkopkg___ __ _ _3 416 340,55
íVodorovné pře osu : vodních nádrží nebo i
,rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při , ,
_ůnosnosti dna přes 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do m3 47 880'000 18'60 890 568'00,
60 m _ ___ __ _ _ __ _
Vodorovné přemístění nánosů zvodních nádrží nebo
rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při '
únosností dna přes 15 do 40 kPa, na vzdálenost přes m3 2 520'000 60'00 151 20000

133%) m , „ , „ ,
*Vodorovné přemístění výkopku neboťsypaniny po _
;suchu na obvyklém dopravnímprostředku bez _ m3 11 515000 5535 637 12435
naložení vykopku, avšak se slozením bez rozhrnutí z í

zdálenost přes 50 d_0500 m _ _ __ _ l _ 1
Vodorovné premísteni výkopku nebo sypaníny po : i
\suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez \
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 2 m3 38 885'000l 10'00 385 850'00

íhorninytř._1 až 4 na vzdál_e_n_o_st_ pře_s 9 000 do 10 000 _ _ _ _ _ _ __ *
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po ,
*suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez í *
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 170 000,000 15,49 1084 300,00
horniny tř. 1až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za , , l
každých dalších_i_započatých 1000_rrl _ ____ í, ___ _
Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy m3 10 080.000 26 22 264 29750,

„_sghqpné zúrodne_ní __ _ __ _ _ __ ___ _

zemni práce -konstrukcsgšemín , , 47633259
onplatek za uložení zeminy n_a sklá_dce ( _08 048,73 _ __ 70.00

Zemní _p_ráce- povrchové úpravy_terén_u __ __ _ ___ _ 400 000,00
Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině m2 250 400 000_00

„t,r 1 ay bez ,zhutném ,, * , ,
_Přesun hmot a__manPuIace se sutí _ __ ___ __ 0_,(É_
r'íESUIl IIIHUI'DTUTIHUT 9 UUPÍHVHWZUHIGHUSI UD 0011) ( 0,000 159,05“ &ng

hrr/'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok -Štěpán
Obiekt:

02 - 50-02 Spodní výpust

KSO:
Místo: Děhylov

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
POHL cz, a.s.

Pr

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

ÍCena s DPH

Ěrojektant

Datum &ppdgjg Razítko

Čbíeďňavatel

Datum a qupjs; Razítko

Základ daně
1 033 396,18

0,00

v CZK

Žpracóýatel

Strana 6 z 39

*Datum a podpis:

' Žhótoviíei

Datum a podpis:

DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,00%

1. 10. 2019

70890692

25606468

60365943

1 033 396,18

Výše daně
217 013,20

0,00

1 250 409,38

Razítko

Razítko



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Obiekt:

02 - 80-02 Spodní výpust

Místo: Děhylov

Zadavatel: Moravskoslezský kraj
Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV -Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

„aaa pa. mousínmopávry *“
15 -;emní prage - zajištění výkopu, násypu a svahu
16 iZemní práce - přemístění kau
ÍČĚPmní EÉĚ ' k'PSche 2? 1,93

2 - Zakládání

""žEQLa'dšní-ÍÉÉ;ÍÍÝ
3 -Svislé a kompletní konstrukce

i" 7372 - Řošace přehrátí aopíší
4 —Vodorovné konstrukce

*? 46— Zpevněné plochy krome vtízovekj železničních svršků
5 —Komunikace pozemní
ga'íqdkaísiyyinmaci, letišťšpšchr _
8—Trubní vedeni

,Sjíírubí zTyb blawžšfš sklžfšfúěí "
Ě OĚILF'ÍkPnskae„ „

9 -Ostatni konstrukce a práce, bourání

Ézíůzné dokončovaclkonřslrukce aýpršcěíníženýrskýonřstaveb
gf Lešení argtaveoni výtahy ,, „„ , „, _,
_95 -Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
96 ; Bourání konstrukcí _
99;Besunbmýmímanipylacřese, 51,1“

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

Strana 7 z 39

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 10. 2019

Cena celkem [CZK]

1 033 396,18

1 033 396,18
122 099,64
49ŠÉ

, , _ * 16,3%
35 615,50
36 204,75
36 930.78

Í še 93078
589 769,87

;39 762g
35 466,50

,356659
27 936,00

, 2793600
68 943,51
M&ŽĚ
,wmn
129 809,88
26 423,6š
7726,50

46 221 ,96
34 820,56

,14 61125
22 440,00

íl- —m \\



soumspRAd
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Objekt:

02 - 80-02 Spodní výpust

Misto: Děhylov Datum:

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s. Zpracovatel:

*PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

\

\\

4 K j162301101

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

D. 13 Zemní práce- hloubené vykopávky
\ Hloubení zapážených | nezapažených rýh šířky přes

1 K \132201202 \600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného \ m3 225.000 215.16
profilu a spadu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

\ V " \Hloubení zapažených | nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného

2 \ K 132201209 profilu a spadu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za
\ _ , Iepžívost horniny tř. 3

m3

13 _15 Zemní práce zajištění výkopu, násypu a svahu
Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze \

3 K \153191121 zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní m3 0,328 513,84
ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení

D 716 Zemní práce —7přemistění výkopku
\ Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po \
\ suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez \

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z \
horniny lř 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m \

\
\

Nakládání skládání a překládání neulehlého výkopku

* . _. „ EDP'HÍUŘJ—žlšfř. . _ \
g 17 Zemní práce konstrukce ze zemin

. 6 \ K _171201201 Uloženísypaniny na skládky m3 _ ž25,000\ ' 13.00
Zřízení těsnícíhojadra nebo těsnící vrstvy zemních a
kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z
hornin tř. 1 až 4, se zhutněním do 100 % PS -koef, C

.wrovýnéýywyyřgj ao 3m
7 \ K 172103102

D 2 Zakládání

7D 27 Zakláždání- základy
\ Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého

8 K j457531112 \drceného kameniva bez zhutnění frakce od 16-63 do m3 5,000 794.31\
\***+ \32-63 mm . .

\Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez
9 , K 234315224 \;yysenyph nároků na prostředítř (; 16/20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

D 732 . . Konstrukce přehrad a opěrnežzdí .
\ *Konstrukoe vodních staveb z betonu přehrad, jezů a
\ plavebních komor. spodní stavby vodních elektráren.

10 K 321321116 jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, m3 58,987 3 635,99
opěrných zdi, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř.
'Dťullellí AUIA>11UKLI L UULU'ITU prumer-ru RWU *

železového vodních staveb přehrad. jezů a plavebních *
\ komor, spodní stavby vodních elektráren, jader

„ \ K 321351010 přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
\ opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí

'BĚFÉHTĚGHNIUKU ; aetunu problem) new
tželezového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

* komor, spodní stavby vodních elektráren, jader
12 K \321352010 přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,

\ opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukci

Strana 8 z 39

67,500 22,22 '

\

m3 450.000 55,331

5 K 167101102 nebo sypaniny nakládání množství přes 100 m3, m3 225.000 48,52\

m3 , 225,000Í 147,82

m3 18,500 1 781.58

m2 234,780 952,80

m2 234,780 248.17

1. 10. 2019

Cena celkem [CZK]

1 033 396,18

1 033 396,18

122 099,64

49 91932.
48 411,00

1 499,85

168,54
168,54\

35 815,50

24 898,50

10 917,00;
\

36_ž204, 75
2945.25

33 259,50

36 930,78

gpasz
3 971,55,

32 959231

589 769,87
582 763287.

214 476.14

223 698,38

58 265,35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

\ V WT * \Výztužželezobetonovýchkonstrukcívodníchš le? ? \ ,_ " V * i ,_ \
* \přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby ] \
13 K 321368211 ;vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a t 3.111 30 000,00 93 330.00

\ *výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a \
_ ,_ ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sít _ * _ __ __ _ ___ _

D 4 Vodorovně konstrukce 35 466 50

__ _D & zpevněnéplochy_kaě_vozovek a železničních svrš_ků __ _ _35 466,50
\ Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro \ \
\ podélné i příčné objekty objemu přes 3m3z kamene , \ \
14 K \463211152 tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár m3 25,000 1418,66\ 35 466.50

* \úlomky kamene hmotnost jednotlivych kamenů přes 80 \
_ \ \ É Ě W Í W W _ _ „ , „ „ _ _\_ „

D 5 Komunikace pozemní 27 936,00

_ _D 56 Podkladní vrstw komunikací, [egggploch__ _ _ _ 27 936,09
\ \ Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125

15 K i564651111 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 m2 180,000 155,20 27 936,00
,mm \

D 8 Trubní vedení 68 943,51

D 87_ Potrubí z trub plastických a skleněných 44 362,44\ _, „ , , . ___,ý A . _ * 1 ' _ _ _ _ _ __ „ „ „ „\ \ Montaz kanallzacmho potrubi z plastu z polypropylenu
\16 K 871420410 PP korugovaněho nebo žebrovaného SN 10 DN 500 rn \ 19 600 _ __ ___ Z ř í ř _ ___ _4 574'44
\ 17 M \28614156 trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000 mms * m \ 19,600 2 030_00 39 788,00 \

_ __h_r_dlemSN_1_0_ ________ \ __ ___ _____ ______ __ ___
D 89 Ostatní konstrukce 24 581,07_,__,ý_ * i _ „_ ý „ _ \ i

18\ K \899623151 Obetonování potrubí n e b o ýzdiva stok betonem prostým m3 8,076 1 891.52 15 27592
\ __ \_votevřeném výk_op_u, b e t o n _tř. 0 16/20 __ _ _ _ __ _ _____ _ _

1_9\ K 899643111 _ Bednění proaetínování potrubí v otev_ře_né_mv_ýko_pu m2 __ 32160 284.04 _9 305,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 129 809,88

D 93 _ __ Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 2_6423,06
\ ' l ' ' ř * * * * T ' *\20 K 931994105 \Tésnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely \ \ 45900 326,57Í 14 695 65

\__ _ těsnicím_ p á s e m vn_itřním_ spáry pracovní _ _ _ _ _ _ __ _
\ \Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná *
\ 21 K 934956125 \hradítka (dluže požeráku) Š.150 mm, bez nátěru, 5 m2 \ 3,690 2 229,65 8 227,41 \
\ potřebnýmkovánímzdubovéhodřeva,tl.g_mm __ _ _____\_ _ \
_2_2__M \Ř93002 _ jMěrná I_ať_ výroba, dodávka, osazení_ _ _ _ _ m 1,_000 \ 3 000,00_ 3 000,00 \
23 M R93_00_3 PGVZÝÉŽŠYŽĚOCÍ hřeb nerez-_dodávka kus __ 1,000 \ __5%70 50_0,00 |

3 % __Le_šení a stavgbnígtiy _ _ _ ___ 7 726,5)\ ,
24 K “R94001 Lešení lehkétrubkové š do1,0m,v. do 10m, zatížení , m2 202_000 38,25 7 726,50

___ d_o200kg/_m_2 __ _ ___ _ _ _ __ _ _ __ \
___ D __95 Různé dokončovací konstrukce a prráce pozem_nic_h staveb _ 46 221,96

* \Čsazování kovových předm ů poklopů litinových *
* 25 \ K _953171021_ \nebo ocelových včetně rámů, hmotnosti do 50_kg_ _ IÍUÍ \ 2'000 ___ 3 500'00 7 000'00_
\26 595002 _\Č_eslícovámříž kompletnídodáv_ka ___ _ _150; \ 1,000 __ 4000,00\ :;000,00
\ ;27 \__K_ RQ S C Ě _ \Qsaze_ní hli_ník_ovéhožebříku do šachty kus _ 1,000\ 2 500,00\ 2 500,00
26 M \Rgsg _ \H/igiggýžebříkdl.3,0m _ kus___ 1,000\ 50_00_,00\ _ 6000,00
\ Osazování drobných kovových předmětů výrobků \

29 K 953943123 “s'am'Ch\'"de,n?'fÍ'Ede."ýcĚ“?batch"se“\'Šfémm kus 11,000, 114,36 1257,96\\ polohy kbednem Cl k vyztuzr pred zabetonovamm
____ _hmotnost 35 do 15kg/kus _ _ _ _ __ _ \

_30\ M 1_301061z_o_ oelpro UFNcoje/(ost 0,_14_2_ __ _ 33802,82 _4800_00\
31\M 130104200 ggígáíšmcíový'ovnos'ranny/ako“ " 375 0,042 42857,14
32 M _13010414 \uhelnrk ocelovy rovnostrannyjakost 11 375 0,051 \ 35 294_12
_ __ 40x40x4mg|__ _ _ ____ _ \_ _
\ Osazování drobných kovových předmětů výrobků \
\ ostatmch jinde neuvedených do betonu se zajištěním
33 K 953943124 \polohy kbednění či k výztuží před zabetonováním kus 4'000 266'00
__ _ hmotnos_ti př_es_15d_o_30 kgl_kus _ __ _ _ _ _ _ _
34 _ K \ŠQÉOĚ \_Poklo_p_ša_chty_sp_odní_výpusti- žebrovaný p l e c h t l . 5 m m _ 1 , ( _ ) 0 0 _ 4 000,00 _

_35 K \_R'_95004-1 k_ l op_vtoko_vě šachty- poznik_ov_an_ywr_ošt 1.000 __ _1_23200 _1_2 0_0_0.00

_1_)_ 96 _B_our_áníkonstrukcí _ _ ___ _ 34B_2_0Š3
36 K \9962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, \ m3 5900 2 634,00 1317030
_ _ \_ _o_bje_mup_ře_s1m_3_ _ _____ _ __ _ __ _ __ ___ _
_37 |g_\951644111 B_our_ání_základů_zb_eto_nuprostého m_3 10.000 2oo_,489 _20053.90

Strana 9 z 39 /"//T / / / /



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

, » i _ , _ „ ,Bouráni zdiva nadzákladového kamenného nebo i ' V „ t ř i * V*
38 K “962022491 smíšeného kamenného na mailu cementovou, objemu m3 2,000 800.83 1 601,66

', ,_, leřes1m3 ! l , _,„
D 99 , ý__ _? Přesun hmot a manipulace se sutí _ _ _ _ __ " ,. „ 14617,69

lPřesun hmot pro objekty budované v souvileSti se i
39 K 998324011 isypanými hrázemi a vodní elektrárny dopravní 1 65,489, 223.21 14 617,80,
„a, , _ , , , _vgéálaogo599W , , , L , , ; „ „ , ý ý J
Í E Ě , , _ PřesunysýuliwbouranýCMm—m, „ „ „ _, , , , , „ „ „ ý , 22440,09

Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. č. l l ,
ii„ŘÍŽGÝÝÍÍ , 11832091,ib-maghy©13an r Í 37,4003, ,, ,„„ío'ooi 2244039

Strana 10 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Objekt:

03 - 30-03 Ostrovy - F.1, F.2, F.3, F.4, F.5 a ostrov G.1 (dilči plochy F, G),
ATO

KSO: CC—CZ:
Místo: Děhylov Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IC: 70890692
Moravskoslezský kraj DIČ:

Zhotovitel: IC: 25606468
POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 60365943
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 910 236,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 910 236.98 21,00% 611 149,77

snížená 0.00 15,00% 000

Cena s DPH v CZK 3 521 386,75

Frojektaňt * ' Zpracovatel?

Datugl a podpig; ngítko Datum tařpgdpis: Ěgígko

čbjedňašzatel * zíištčvicel

_DgtunLa podpis: * V , Razítko Dgtym a podgísi * Razítko

Strana 11 z 39 /\/';//



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok -Štěpán
Objekt:

03 - 80-03 Ostrovy - F.1, F.2, F.3, FA, F5 a ostrov G.1 (dílčí plochy F, G),
ATO

Místo: Déhvlov Datum:

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s. Zpracovatel:

Ko'd dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV -Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

?]72 - Š'Ě'T'll píáce lodkopávkv alrokopávky *
11- Zemn Efšqe - Konštykgš Emil * „
18; Zemní práce - povrchové úpravy terénu

2 - Zakládání

, , 2_1řía_kgd_ánl - úpgáva podloží a základové spÉryiglepšováni vlastnosti hornin
4 -Vodorovné konstrukce
již ;Šgevpěné Ěšhý krome vozovek a železničníoh svršků , V*
99 —Přesun hmota manipulace se suti

Strana 12 z 39

1. 10. 2019

Cena celkem [CZK]

2 910 236,98

2910 236,98
950 237,68

54 53550
,789 809,65
113 199%)
549 600,00

543%.00
1 222 832.40

1223 93%49
187 566,90



,iM3235004

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Obiekt:

03 -50-03 Ostrovy - F.1, F.2, F.3, F.4, F.5 a ostrov G.1 (dílčí plochy F, G),
ATO

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu ceŘeřm

D HSV

D 1

2 D JLo ,
1*515120014

70 17 ,

2 171101101
l

_i .
3 . K * ,

. 4 \ K iR17002

„9 18

\

l11

5 K 181951102

6 \ K *182201101

0 2

2 21 ,i
7 K 213141111

a M169311081
9 i K R457971111

4

&

D

, D

K 1462511270

112 K 462512169

131 K 463212111

„ D 99 ,
14i K T998331011

Děhylov

Moravskoslezský kraj
POHL cz, a.s.

Popis MJ Množství

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Zemní práce— odkopa'vky a prokopávgyr
_CĚslranění travních d'ÍĚVLnž'Ěh hmot ajejich likvidace (

_Zemlpra'ce ' konstr_ukce 22 EU“" *", „
lUIožení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny
ve vrstvách a s hrubým urovnánim zhutněných s
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků :
zkoušek Procter-Standard (dále Jen PS) na 95 % PS ,„
isubstrát z netříděného písku a s asovéjílové zeminy *
*Rozprostření vrstvy vypraného štěrku— výmětu bez
jílovité zeminy ve vrstyě_ O 1-0.15m

m3 12 500.000

03 l;
m3 320.250

Zemní práce- pomupravy terénu
Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině
tř 1až 4 se zhutnéng „„
iSvahováni trvalých svahů do projektovaných protilú s
potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů
vjakékoliv hornlě

2 500.000m2

m2 2 900.000.

Zakládání

„' ÍÝ95v5£JQ ,

595.93)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.Cena [CZK]

, 155,40“

32,58

800.00

Zakládání- úprava podloží?a základové spáry. zlepšování vlastností hornin
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační. separační,
:odvodňovací. ochranné. výztužné nebo protierozní m2 l
iv rovině nebo ve sklonu do 15. šíH<y do 3 m , rýži
geotextilie netkané separační, ochranná filtrační .
drenážní PES 300g/m2 . _7040 000
Položení hydroizolační folie PVČ tl. 1.5mm. svařovaný

G 400.000

m2

l 3200000
m? 13550000lfó/ie „hydroizolační pro spodní stavbu ii 15mm "

Vodorovné konstrukce

Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních s_vršků
Zához zlomového kamene neupraveného záhozového
bez proštěrkování z terénu. hmotnosti jednotlivých 177.000
kamenů do 200 kg ,* _ _ _ř . , , rl
Zához z lomového kamene neupraveného provedený \
ze břehu nebo z lešení. do sucha nebo do vody 354 000
ízáhozového. hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg '
_*Připlatek k ceně za urovnání líce záhozu , _ \
Rovnanina : lomového kamene upraveného tříděného . \
jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin

m3

m3 431.880
„Mísy kamerÉ
Přesun hmot a man!)ulace se sutí
FIESUÍÍTITHUI [JÍU TT'dUT € UUPldVTTI'VZUHIEllUbTU'U ÚUU

! 1250446

Strana 13 z 39

792.79

85.05

2 436.791

15090,

324.001"

1. 10. 2019

Cena celkem [CZK]

2 910 236.98

2 910 236.98
950 237.68

44 325,00
44 32300

79,9 809.68

407 2.50le

řeč 359g
256 200,00;

11? ago
22 375.00

93 728001

549 600,00
549 600.90

38 400.00

987560. 00

115200,00*

297 440 00
1222 832.40
1&$on

140 323,83!

30 107.701

1052 400.87\

1a_7 500,90
187 566.90

/
, /'

/L//' ///



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Obiekt:

03-1 - 80-03-1 Antipredační opatření (ATO)

KSO: CC-CZ:
Místo: Děhylov Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 70890692
Moravskoslezský kraj DIČ:

Zhotovitel: IC: 25606468
POHL cz, a.s. DIČ:

Proiektant: IČ: 60365943
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 574 723,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 574 723,50 21 „00% 330 691,94

snížena 0,00 15.00% 0.00

*Cena sDPH v CZK 1905 415,44

Projektaňt ' ' Zpracovatél

Qgtgm _a podpigg Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhótoíliíel *

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán
Obiekt:

03-1 —SO-O3-1 Antipredační opatření (ATO)

Místo: Děhylov

Zadavatel: Moravskoslezský kraj
Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Kód dílu » Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV —Práce a dodávky HSV

*2-Zakládání *
3 - švisle' & komolelní konsírukce

34 ;sgnv aný ,e ,;
99 —Přesun hmota manipulace se sutí

PSV - Práce a dodávky PSV

;89 - Povrchové úpravy ocelových konštrukcí a tecnnolcígíczkých zařízení

Slrana 15 z 39

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 10. 2019

Cena celkem [CZK]

1 574 723,50

871 508,21

522 ézizín
jaíe 654.00
ŠŘŠĚČ
* Í 959,50

703 215,29

* 703 215,25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Objekt:

03—1 - 30-03-1 Antipredační opatření (ATO)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

3PČ Typ Kód
1

Náklady soupisu celkem

DHSV

02

1 * K \232211111

2 K 232221111
1
l

, l .113 1M 14011030

D 3

„D ,34
14 K 348171130

5 K 321368211

5 \ M 55342320
1
l M 55342329

s M 55342328
9 1K R34001
10, K \R_3_4002

D \99
11 K 998331011

0 PSV

,? „79,9,
12 K 789316310
3 K 789316314

114 K 789316320

\15 K 789325210

16 K 789421541

,17 K 789431541

Zakládání

Děhylov

Moravskoslezský kraj
POHL cz, a.s.

Popis MJ

Práce a dodávky HSV

Úprava ocelových jehel pilot nebo zápor pro zaraženl
nebo zaberanění z válcovaných tyčí o hmotnosti do 15 t
393 „
Zaražení nebo nastražení a zaberanení ocelových
jehel pilot nebo zápor z válcovaných tyčí nebo
kolejnic s případným zarovnáním volných konců ]
svislých, o hmotnosti do 15 kg/m, na délku od 0 do 2 rn l
trubka ocelová bezešvé hladká jakost 11 353 \
51x6, Smm

Svislé a kompletní konstrukce

_Stěny_a_příčky
Montáž oplocení z dílců kovových rámových na
_ocelové sloupky výšky přes 1, 5 do 2,0 m
iVýztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a t
výpustných zařízení, opěrných zdí šachet, šachtic a
ostatních konstrukcí jednotlive pruty svařované s_ít
_branka vchodové kovová 1200x940 mm kus
sloupek pro branku 70x70mm v 1,5m s otvorem na
doraz _ kos
sloupek pro branku 70x70mm v 7, 5m _v_č_et_ně paritu _ k_us
Příplatek za vyřezání otvoru v gabíonových sítích _ ks
Dodávka a mtž spojek na sloupky oplocení á 15m _ ks

Přesun hmot a manPulace se sutí
FIBSUII lIIllUt pIU IIHUI uUiJI'dVIlI VLUaIeIIUSL UU DVU

Práce a dodávky PSV

Povrchov_éuupravy ocelových konstrukcí a technologígk'Lh_zařízení
'Náter zařízení s povrchem členitým dvousložkový ,
poly_uretanový gáĚgtíLglgyšjky do 40 pm m2
Nátěr zařízení s povrchem členitým dvousložkový m2
polyuretangvý mlh/93% t_loum do 40 lin, _ _ _ L __ _
Nátěr zarízení s povrchem členitým dvousložkový m2

POIl/gfelaggvý BHSLÚLCEILÍ) JJQQŠJKY do,40, um * ,
*Náter ocelových konstrukcí třídy | dvousložkový \ m2
epoxíclový základní tlouštky do 40 pm
*Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zínacor m2
ZnAl tloušt' y_I _

m2115Q,u,m dg DN 50

Strana 16 z 39

1. 10. 2019

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 574 723,50

871 508,21

52234511,

125172 7942,10
1 ,

506,17 210 060,55

334,00 304 942,00

346 054,00
__ _346 654,00

137, 29 135 917,10

30 000,00 109 770,001
, l

4080, 00; 20 400,00, „ , \ ,
1880, 001 9400,00
189_0001 940000:

50 Q _ 51 205, 901
80,00 10 E_so, 001
\ _ _ 1909,50

150,00 ___ 1909, 50

703 215,29

703 215g)
115,04 48 289,77
125,11 52 516,80
121183 50 867,12
175,03! 73 471,47

, , , , l , i ,i

1132711 309 860,75\
11 150,48; 168 209,38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Objekt:

04 -50-04 Vodní tůně (dílčí pllochy |, J)

KSO:
Místo: Děhylov

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
POHL cz, a.s.

Pr

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projšďánt

_Dgtum a pqggiš: , , „„ Razítko

Objěďnavatel

Datumra podpíg; , Razítko

Základ daně
1 582 888,27

0,00

v CZK

Zpracovág

Datum? podpis:

Zhotovi těl

Datum a p_ogÉ

Strana 17 z 39

1. 10, 2019

70890692

25606468

60365943

1 582 888,27

Sazba daně Výše daně
21 „00% 332 406,54
15,00% 0.00

1 915 294,81

%

Riziko

ř/n' /ý



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Objekt:

04 -80-04 Vodní túně (dílčí pIIochy |, J)

Místo: Děhvlov

Zadavatel: Moravskoslezský kraj
Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní nráce

*11 - Zemní práce - Éravnég přidružené mág
Ě? Zimllí Brice, "939933ka a PmkPPáka
16 —Zemní práce —přemístěni výkopku
17 - Zejnní práce ; konstrukceíegělin
18 ;Zímní prácgigovrchové úpravygenu

99 - Přesun hmota manipulace se sutí

Strana 18 z 39

1. 10. 2019

Cena celkem [CZK]

1 582 888,27

1 582 888,27
1582 888,27

48 350.09
&&Q528 164,41
577 910,00
163 894,3

0,00



sour>|s PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Objekt:

04 -80-04 Vodní tůně (dílčí pllochy I, J)

Místo: Děhylov Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 582 888 27

D HSV Práce a dodávky HSV 1 582 888,27

D 1 Zemní práce 1582 888,27

___ D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 48 350,00- , , , :*, .f.. . „_7 , __,7, „* ,
1 K 111101102 ]0_dstraněn| travm a rakosu travm, pn celkove ploše ha 0.880 35 000,00 30 800.00l
7 7_ _ _ pres 0,1 do! na 7m 777_ _ _ 1 , 7 _7 ,

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů l l ,
2 K,111201102 průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při m2 555.000 15.00 8 325.001

_ _ \l1' celkové ploše pres 10099010 000 m2 __ _ __ _ _ ____ _ ,*
l Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvenímť * ,

l 3___,K L1121O1101 listnatých,p_růměru kmene p_ř_es 100 do 300 rnrn \ kf 1'009 450903 _ __45_0£)0
' l ,Odstran ni pařezů s jejich vykopáním, vytrhánim nebo *
4 * K 112201101 ,odstřelením, s přeseka'ním kořenů průměru přes 100 kus 1,000 300,00 300,00
, _7___ 33390 "i") _ _, _ř , ___, __ ,i, _ _7_,_

5__ K R11001 __ Likvidagpjřiz tví káce_ných stromů __É _ 1,013 150, 00 _150,00
6 K í-R1100110 *Likvidaoe odstraněných křovin a dřevin do 100 mm — m2 555900 1500 8 325 00
_ _ _drcení, ště_p_ková_ní_ _ _ _ _ , l __

_ D 12 _Qngřpráce— odkopávkyíprgkopávky _ _ _ _264 564,00
, , Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením í l _ *
1 l výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na l
l 7 : K 122101103 dopravní prostředek vhorninách tř. 1a2přes 1000 do * m3 * 2 880'000 “22 % 673'60

,5 000 r_r_13 __ _
lVykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5mpod

8 K 127701111 projektem stanovenou hladinou vody v horninách tř 1 m3 720_000 23457 168 890,40
, až 4 průměrné tloušt'ky projektované vrstvy přes 0 50
' rn do 1000 m3 7 7

l ___D 16 Zemní prag; přemístění 3/55ng _ _ _ _528 164,44
1 2 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
9 1 K 162201401 naložením, složením a dopravou do 1000 mvětví kus 1,000 20,83 20,83

stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm 1

* vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s i * A
10 K ;162201411 naloženim, složením a dopravou do 1000 mkmenů kus 1,000 315.32 315.32
__ \ Lstrom_ů listnatých průmenr přes 100 d_o.300 mm_ _ __ _ _ l , __
* Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s , l Í
\ 11 , K 162201421 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů , kus \ 1,000 65,54 65,54
Í \ __ __ __ kmenů, průměru přes 100 c_o_3_00 mrn ______ _ _ __ _ _,

l Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po ,

12 K1152301 101 am." '? ?bvykém (Žep'avn'mP'Šstředku bez . m3 985,000 55,33 54 500,05l
, nalozem vykopku, avsak se slozemm bez rozhrnutí z : l

l _ , _horninytř. _1 až 4 na vzdálenost p_řes 50 do_500 m _ _ _ _, l _ _
: 1Vodorovne přemístění výkopku nebo sypaniny po , l í

13l K 162701105 “dl" Wa ?bvykem dep'avn'm.pr95"edku' bez , l m3 2615.000 150,00 392 250,00
nalezeni vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 1

_ _horniny tř. 1 _až 4 na vQáLeM ;Les 9 000 do 10 009 _
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

14 K ,162701109 ,naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 2 m3 5 230.000 15.49 81 012,70
; horniny tř 1až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za

\ _ _ , každých dalších izap_oč_at_ýc_h 1000 m l

_ __D 17 Zemní práce _k_on_strukc_e ze zemin __ _ \ _ _ 577_9_1_5_,0_0
_1_ , K 171_201211-R FOBIĚKŠJ uložení zeminy a_ n_a_skládce _ ] t l 4 445,500 _ 130,00 __57_7 91_5_00l

D 18 _Zem_ni prác_e- povrchov_é_ůp_ravy tereg__ _ _____ 163 894,83
' Svahovaní trvalých svahů do projektovaných profilů s l 1

16 K 182101101 potřebným přemístěním výkopku při svahování v m2 4 397.500 37,27l 163 894,83

l_za'řezeohv h_or_nn_etř_. 1až 4

Strana 19 z 39 fm? //



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

_ ř g _99 Vř_ * _Přegun hmota m_a i ulace_se sutí_ . , * _,„_,„ _ \ __, * 0,00
17\ K _ 9 9 8 3 3 1 1 Ímeaunmnm p r o— "m e UUpIdVHIVZUdTBTTUbl UUUUU ] . ] 0,000 150,00; 0.00

Sirana 20 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Objekt:

05 - 50-05 Odstranění stávajících rákosin (dílčí plocha K)

KSO:
Místo: Děhylov

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
POHL cz, a.s.

Pro

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížena

]Cena s DPH

Projáant

Qatum ap_ogpjs: , RaZEKQ

ObiÍaíirÍavatel

Datgnj a podpis: Razítko

Základ daně

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

DIČ:

!C:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2 559 075,00
0,00

Strana 21 z 39

v CZK

' * Žpracovaiel *

Datum apgdpisr

Žmtovitei

Baham apodm;

1. 10. 2019

70890692

25606468

60365943

2 559 075,00

Výše daně
537 405,75

0,00

Sazba daně
21 „00%
15,00%

3 096 480,75

Razítko

Razítko

l/Á/Í/



REKAPITU LACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Obiekt:

05 - 80-05 Odstranění stávajících rákosin (dílčí plocha K)

Misto: Děhylov Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 559 075,00

HSV -Práce a dodávky HSV 2 559 075,00

1 - Zemní práce 2 559 075,00

* 11 —Š:mýní prace - přípravné a přidružené práce , i _ __ , 262 QODO
12 —zemní práce - odkquávky a pyrokogřa'yky ' , 1 921 668,75

15 ' Zemní práce ' FÉYÍQŘQYŠŘB'ĚYXŠĚČE? 374 996325
99 -Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

Strana 22 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Obiekt:

05 - 80-05 Odstranění stávajících rákosin (dílčí plocha K)

Místo: Děhylov

Zadavatel: Moravskoslezský kraj
Zhotovitel: POHL 02, as.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

_g _1_1__ _ Zemní práce- p_řipravn_é a přidrugene práce
1 * K 111101103 Odstraněnítravina rákosu travin pri celkove ploše ha

_ _ lpřes_1 ha _
\ 2 K „11011034 Odstranění travin a rákosu travin při celkové ploše _ ha
l , , N31 hi , , , i

__ _D 12 __ _ _Ze_m_ní práce -ogkppa'v_k_&prokopavky _ _
3 _ K 11211031“ Skryvka zemin schopnych zurodnem v rovrně a ve m3
, l , aklonuiglíř „ý, , _

4 \ K R12001 Překatrovánizeminy odstranění oddénkúajejich '
_ i _ _ _ i|i_k_vidace _ _ __

_ D 18_ __ Zemní práce- povrchové úpravy terénu __
_ 5 K 181006113 lRozprosiření zemin schopných zúrodnéní v rovině a ve

sklonu_go_1_5_t_lpuštka vrstvy PLES, 015 go O20 r_n

_D 99 Přesun hmot a mangulacíse suti
0 K 998331_011 r'íesml rrrrrorprcrnaur uupravrrrvzoarenosr UU WU * *

!

Sirena 23 z 39

Datum: 1. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 559 075,00

2 559 075,00

2 559 075,00

, , , , „„ „, 262 5993)
3,750 35 000 OOJ_ 131 250.00

3,750 35 000 00 131 250.00

_,m, ,, 1%,Ét75
„ 5 625.000 7913 44510625
, l , ý_, _ __ „

9 843.750 150 00 1 476 562 ,_5_0_l

___ _ _ 914 906,25
28 125000 13.33 374 906,25

, , , , , , ,M
l _ooggf 150.ool _ „oo

Ho“ /



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Obiekt:

06 -80-06 Inventarizace dřevin

KSO:
Místo: Děhylov

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
POHL cz, a.s.

Pr

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

[>an a podpis: Razítko

Objednavatel

Dalyým a pqdpis: Razítko

Základ daně
417 125.00

000

Strana 24 z 39

CC-CZ:
Datum:

DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně
21 ,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum ?pqqpíj

ŽÍoičVitel

Datum :; pogpis:

1. 10. 2019

70890692

25606468

60365943

417 125,00

Výše daně
87 596,25

0,00

504 721,25

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok »Štěpán
Objekt:

06 - 50-06 Inventarizace dřevin

Místo: Děhylov

Zadavatel: Moravskoslezský kraj
Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

l1;Še_mní práce: přípravné a přičíigené práce
, ___1_6 » Zemní Plíce - přerpíitění výkopku

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 25 z 39

1. 10. 2019

Cena celkem [CZK]

417 125,00

417 125,00

417 100,00
393 850,00

, 3325090
25,00

Í/zf/



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Obiekt:

OG - SO-OS Inventarizace dřevin

Místo:

Zadavatel :
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Děhylov

Moravskoslezský kraj
POHL oz, a.s.

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

1

.;.

10

12

13

14

15

16

17

18

11

[) HSV

D 1

D 11

K 1111201102

K íR11001-1O

K 1112101101

K 112101102

K 112101103

i
K 1112201101

K 112201102

K 112201103

K R11001

K R11003

_D 16

K 162201401

K 162201402

K 162201403

K 162201411

K 162201412

K 162201413

K 162201421

K 162201422

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů
průměru kmene do 100 mm do sklonu terenu 1 : 5, při m2
celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2
Likvidace odstraněných křovin a dřevin do 100 mm -
_droeni štěpkýoyg, , m2
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením kus
listnatých ,prtlmšjglsnleng přes 199 99, 309 mm
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvetvením kus
.llsmalých Průllěf! 'SÉQÉPE 330,33 500 "WL „ , ,
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením kus
listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm _ ,
Odstranění pařezů sjejich vykopáním, vytrhaním nebo
odstřelenim s přeseka'ním kořenů průměru přes 100 kus
,de
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo
odstřelením, s přesekaním kořenů průměru přes 300 kus
do 500 mm
Odstranění pařezů sjejich vykopáním, vytrháním nebo
odstřelením, s přesekaním kořenů průměru přes 500 kus
do 700 mm , , „
Likvidace pařezů a větví kácených stromů kus

Odstranění zakořeněných větví na úrovni substrátu,
resp. vyfrézováni zbylých pařezů po odstranění dřevní m2
thJQty
Zemn práce,-, Přemíikěmwigplu
Vodorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 1000 m větvi i kus
stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví kus
stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm,

1
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 1000 rn větví kus
stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

Vodorovné přemístěni větví, kme ebo pařezů s V
naložení,m složením a dopravou do 1000 m kmenů kus

řes 100 do 300 mm
kmenů nebo pařezů s

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů kus
stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
naložením. složením a dopravou do 1000 m kmenů kus
SÍQEQĚHÉMMĚEPEš 2903 209 mm
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením složením a dopravou do 1000 m pařezů kus
KWĚÉLBVÚIYLĚ'P přes 100 do 300 mm
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
naloženlm, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Strana 26 z 39

1. 10. 2019

Cena celkem [CZK] '

417 125,00

417 125,00

417 100,00

39255000
127 500.00

127 500.00

2 800.00

11 400,00

6 250,00

1 750,00

5 400,00

3 250,00

6 000,00

102 000,00

23 250,00

1050.00

4200.00

2 500.001

1

1 050.00

4 200,00

2 500,00

1 050,00

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

8 500,000 15.00'

&500.000 15.00*
7,000 400_00í

12,000 950, 00\

5,000 1250 ,ooi
, , , , ,

7,000 250,00;
1
i

12,000 450,001

1
5,000 650,00

24,000 250,00

8 500,000 12,00

7,000 150,00

12,000 350,00

5,000 500,00

7,000 150,00

12.000 350,00

5,000 500.00

7,000 150.00

12,000 350,00 4 200,00



&

!PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
», _ , , „ „ „ , i , , , i „ , , , v „ , i , „ ý „

_ Vodorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezů s
19 K 162201423 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus 5,000j 500,00: 2 500,00\

_ __ J __kmen'iprlnšru přes_500 do 700 mn_n___ , __ J_ _ * _ „ _ __ \

_ p_ 9_9__ __ _ _Přesun hmota manipulace se suti _ _ „ „ _ ___ý____ __ __ř__35 ,00_
\20 K 998315011 „Přeřun'".mtpro““my “him “mněWhom" t 0001= 25000.00 25,00
_ ___ _ _Jgkghokohv _rpgsahuQrQ/gl vzdalenost do 100 m _ __ _ \ _ _

f„
Strana27z39 lil/,i /



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Obiekt:

00-1 -Vedlejší a ostatní náklady stavby pro SO 01, SO 02 a SO 03

KSO:
Místo: Děhylov

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
POHL cz, a.s.

Pro

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objedhavatel

Datum a podpis: Razítko

Základ daně
933 164,00

000

Strana 28 z 39

Sazba daně
21,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Žhoíovíel

Datum a podpis:

1. 10. 2019

70890692

25606468

60365943

933 164,00

Výše daně
195 964,44

0,00

1 129128,44

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soup|su PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok -Štěpán
Objekt:

00-1 - Vedlejší a ostatní náklady stavby pro SO 01, SO 02 3 SO 03

Místo: Děhylov Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 933 164,00

HSV —HSV 933 164,00

11 - Příplavné a přidružené práce 933 16;l.OÍO

,
Strana 29 z39 H,; //



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok -Štěpán
Objekt:

00-1 - Vedlejší a ostatní náklady stavby pro SO 01, SO 02 a 80 03

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

\PČ Typ Kód

Děhylov

Moravskoslezský kraj
POHL cz, a.s.

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

,11
311101
*R11002
311903
R1100;
R11006
;Ř11010
R11011
Řásná
R11015

VŘ11016
R11019
Ř11002'2

i0

mimi\llmi(nianu-—

__.l
i-o*

7:xxxx>:x*xlxX'X

RŠ X

„Vytýčení stavbřv

HSV
Přípravné a ggružené prápe
_Zkouska zhutnění násvpů zemin
Dočasná zpevněná staveníštní cesta

Zajištění umístění štítku 0 povolení stavbv
[Zajištění provedení opatření vyplývajících z
vppvodňqvého ah_ayariíníwpíánu ,
Protokolární předání stavbou dotčenýčh pozemků
Zpracování a předání dokumentace skutečného
pm)/edem! ?!?!!bl
Zařízení staveniště -zřízení, provoz, odstranění
Fotodokumentace stavby, pasport pozemků a
.nrirezdovvch cest
Opatření k záchraně živočichů a rostlin
“Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.
_(BOZP)
Informační tabule

Strana 30 z 39

Datum: 1. 10, 2019

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

933 164,00

933 164,00

* ,, , 93; 104.00
_soubor“ , 2,000 , _ ,Ěeso,003_ „n, „336000
v0 610-000. ,,29900 3059 voo
soubor v 1.000 124 200.00 124 200.00
lsoubon 1,000 ,, . , 500,00

soubor 1,000 5 000.00 5 000,00r

Lsoubor. 1063 , 10 00309; 19 90,000
kus 1,000 20 000.00 20 000003

soubor: 1,000 _ 233 000,00 „, „ 30000001
soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Lsovbor 1,00 13913400 „ 1391950?
soubor 1,000 5000,00 5000,00

řspunor Joóóý 1506009; 1501000



»

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok -Štěpán
Objekt:

00-2 - Vedlejší a ostatní náklady stavby pro 30 04

KSO:
Místo: Děhylov

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
POHL cz, a.s.

Pr

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

ŠCena s DPH

Projektant

Qatum a pgdpis: Razítko

Objednavatel

Dalgm a podpjs: Razítkg

Základ daně
92 020,00

0,00

Slrana 31 z 39

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Sazba daně
21 ,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum 23 QQQpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

1, 10. 2019

70890692

25606468

60365943

92 020,00

Výše daně
19 324,20

0,00

111 344,20

Razítkq

Razígko

/_// 5/7,



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Obiekt:

00-2 - Vedlejší a ostatní náklady stavby pro SO 04

Místo: Děhylov Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 92 020,00

HSV -HSV 92 020,00

l1 —PřípraVné a přidružené práce 92 020,00

Strana 32 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán
Obiekt:

00-2 - Vedlejší a ostatní náklady stavby pro SO 04

Místo: Děhylov Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s. Zpracovatel:

!PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 92 020,00

D HSV HSV 92 020,00

D 11 Přígravne a Qřidružené práce „, , , , _? _ 92 020,90
1 _É l511003 iVytýčení _s_tavpy „ __ _? , Jsoubon 1,000 *_*? r7_4_52ýooo_ 74 520,00:
2? _K lymgs „ Eištěnl u tění štítku o povglení stavby ff , _Šsouboíd 1,000 500,00 , , , , 30,00
Ě _ K ÍR11010 , .P'É'ŘIÉIĚÉQĚĚ' _slevbou qgtčených pajim _soulgor , 1,000 ? 000,00 „ 5 000,00\
4 K *R11011 Zpracovánl a předám dokumentace skutečneho kus 1000 2 000,00 2 00000,

. „ „ .p,rove9enL5£iLby„ „ , , „ . , , , , „ „, , , , l
l 5 K R11015 „FŠFOdOKUTemace S'abe' “aspon pozemku a soubor, 1,000 5ooo,ool 5000ml
, „ „, „_PJJEZQOYYM_, , , , . \ , „_ ,i _, „ , „ l, , , ., . , , . , ,
\ 6 L K R11019 i(ZĚŠŠZIŠT plném povmnostl dle zakona č, 309/2006 Sb. soubor: 1,000 5 000,0? 5 000,00

, , „ , l , „ , ,

Strana 33 z 39 [ // í //



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Objekt:

00-3 - Vedlejší a ostatní náklady stavby pro SO 05 a 50 06

KSO:
Místo: Děhylov

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
POHL cz, a.s.

Pro

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

řroiektant

Datum a podpis: Razítko

ObjedhaŘ/áiěl

Datum a p_odpis: Razítko

Základ daně
35 117,20

0,00

Strana 34 z 39

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně
21 ,00%
15,00%

v CZK

Zpračovatel

Datgrn šPEPE!

Zhotovitel

Qatan ?ppýpis:

1. 10. 2019

70890692

25606468

60365943

35 117,20

Výše daně
7 374,61

0,00

42 491,81

Razítkg

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Objekt:

00-3 - Vedlejší a ostatní náklady stavby pro SO 05 a SO 08

Místo: Děhylov Datum:

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
Zhotovitel: POHL CZ, as. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

11 - Přípravné apřidružené place

Strana 35 z 39

1. 10. 2019

Cena celkem [CZK]

35 117,20

35 117,20

3511720

\

///C /4



soup|s PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Obiekt:

00-3 - Vedlejší a ostatní náklady stavby pro SO 05 a SO 06

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Děhylov

Moravskoslezský kraj
POHL cz, as.

Popis

Náklad; soupisu celkem

[) HSV
, 79777 11
!. kanooa
2 . K \RUDUŘ
3 _K iR11o1o
4 K*R11011
5 K R11015
6 K R11019

HSV
_PjpravĚ ;; p_řjdružené práce
'Vytýčení stavby
*Zajištění umístění štítku oggvglení'stavbyý
“Protokolární předání stavbou dotčených Vpozýernkú
'Žpracování a předání dokumentace skutečného
,wvýenígtagv, „
F

Jezdových cest

(BOZP)

dokumentace stavby, pasport pázšním a

Strana 36 z 39

soubor_

"Zajištění plnění povinností dle zákona &. ŠÍSÍŽOČGŠbÍ »" *řř'soubor

soubor
soubor

kus

soubor

Množství

,moou?
100?
Woo
1,000

1,000

1,000 5 00000

Datum: 1. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 117,20

35 117,20

35 117,20
_ , 39 e17,20_ * * zog1_7,_zo

, gew 50009
2 000,00 2 000.00

2 000.00 2 000.00

5 000,00 5 000,00

5 000,00



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán
Objekt:

OO-X - Publicita a propagace

KSO:
Místo: Děhylov

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
POHL cz, a.s.

Pr

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Prčíektant

Datum ýarpggpis: , Razítjgg

Obíednavatel

Dgtgm a podpig: Razítko

Strana 37 z 39

Základ daně
25 000,00

0,00

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

DIČ:
IC:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,00%

v CZK

Žprácovatel

Datum aPQŠPiší

Zhětovitel

Datym ?podpis:

1. 10. 2019

70890692

25606468

60365943

25 000,00

Výše daně
5 250,00

0.00

30 250,00

Razítkq

RELZMQ

A?: /



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán
Objekt:

OO-X - Publicita a propagace

Misto: Děhylov

Zadavatel: Moravskoslezský kraj
Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV -HSV

11 —Přípravné a přidružené práce

Strana 38 z 39

Datum: 1. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

25 000,00

25 000,00
25 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Místo:

Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

OO-X - Publicita a propagace

Děhylov

Moravskoslezský kraj
POHL cz, a.s.

Náklady soupisu celkem

D HSV

11
R11020
311021

HSV
Ěpravng a přidružené prág—z
ÉĚSHÝ billboaýrdýr
Stálá pgměm geika '

Popis

Strana 39 z 39

MJ

soubor ;

. soubor

Datum: 1. 10, 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 000,00

25 000,00

_ V , V , 2500000
1.0003 5000x? 5090g
1.ooo\_ 20 000,00 za 09,90

Ar; /



Příloha č. 2 - Vzor prohlášení poddodavatelů o součinnosti s koordinátorem
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE osoučiNNosn, sKOORDINÁTOVREM BEZPEČNOSTI
AOCHRANY ZDRAVI PRI PRACI NA STAVENISTI

Vsouladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon ozajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon č. 309/2006 Sb .“) se zhotovitel Sdružení pro Děhylovský potok— Štěpán, Opava,
Holasická 1632/57A, PSČ 747 05 zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“), kterým je VZD INVEST
s.r.o., se sídlem Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice, IČO: 26954834 při realizaci stavby
„Revitalizace EVL Děhylovský potok- Štěpán“, jejímž objednatelem je Moravskoslezský
kraj.

Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny
své poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi.

Zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb.,
zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále
též „BOZP“), povinnost zúčastňovat se zpracování plánu BOZP a všech jeho aktualizací,
povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování pokynů koordinátora BOZP
na staveništi.

VOpavě dne „???......ff

za zhotovitele

zplnomocněný zástupce společnosti

Smlouva o dílo Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán
25


